
PŘEDSTAVUJEME NOVOU  
GENERACI
STRANA 10

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022

NEWS

STRANA 39 STRANA 18

PRŮMYSLOVÉ
HLAVICE 
SHOCKWAVE™

DÍLENSKÉ 
OCELOVÉ

SKŘÍNĚ A VOZÍKY

MILWAUKEE® 
ŘEZÁK
NEREZOVÝCH 
TRUBEK

STRANA 14

NAVŠTIVTE
WEB

MILWAUKEE® 



HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

V TOMTO VYDÁNÍ  
HEAVY DUTY NEWS:

* akumulátor za 1 Kč bez DPH získáte po JSS prezentaci řešení MX FUEL™ a zakoupení vybraných sad MX FUEL™

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE SVÉHO PRODEJCE

OTESTUJTE 

ZDARMA

1KČ
BEZ DPH

MILWAUKEE®

TOUR

ZVEME VÁS NA

SPECIÁLNÍ AKČNÍ NABÍDKY DOSTUPNÉ POUZE  
V PRŮBĚHU AKCE

ZAREGISTRUJTE SE A VYZVEDNĚTE SI DÁREK NA MÍSTĚ KONÁNÍ AKCE
WWW.MILWAUKEETOOL.CZ/TOUR2022

ATRAKTIVNÍ 
ODMĚNY

Podrobnosti u prodejců a obchodních zástupců MILWAUKEE®

08.M12™ A M18™ - NOVINKY 30.VENKOVNÍ NÁŘADÍ - NOVINKY

10.NOVÁ GENERACE AKUMULÁTORŮ M12™

12.VÝKON V JINÉM ROZSAHU M12™

32.OSVĚTLENÍ A LASERY

17.ŘADA KARBIDOVÝCH PILOVÝCH PLÁTKŮ

34.PACKOUT™

18.
NOVÁ GENERACE PRŮMYSLOVÝCH HLAVIC 
SHOCKWAVE™

41.OCHRANNÉ PRACOVNÍ PROSTŘEDKY

22.PŘÍSLUŠENSTVÍ A RUČNÍ NÁŘADÍ

06.SDS PLUS A SDS MAX - NOVINKY 29.KLADIVA

VYZKOUŠEJTE SI MX FUEL™ ZDARMA 03. 24.NOVÉ AKUMULÁTOROVÉ BRUSKY

04.VIBRÁTORY DO BETÓNU HŘEBÍKOVAČKY A SPONKOVAČKY 26.

SPEICÁLNÍ NABÍDKY

44.

46.

BE MILWAUKEE®

OTESTUJTE A ZÍSKEJTE 
MOŽNOST ZAKOUPIT 
AKUMULÁTOR MX FUEL™ 
ZA 1 KČ BEZ DPH* *

ART.#  4933464881

MXF COS350-602
350 mm rozbrušovací pila

ART.#  4933471844

MXF TL-601
Stožárová svítilna 27 000 lm

ART.#  4933471851

MXF LSDP-301 
Velká bubnová čistička 
potrubí s POWERTREDZ™

ART.#  4933479772  

MXF PSC-302
Stahovací vibrační lišta

ART.#  4933479266  

MXF PS-602
Akumulátorový generátor

ART.#  4933479608

MXF CVBC-602 
Kufříkový ponorný vibrátor na beton

ART.#  4933464877

MXF DH2528H-602
25 kg demoliční kladivo 28 mm HEX

ART.#  4933464887

MXF DCD150-302C
150 mm diamantová jádrová vrtačka

ART.#  4933479591

MXF CVBP-602
Batohový ponorný vibrátor 
do betonu

32



54

MXF CVBP-602 M18 FCVN24-551M18 FCVN12-551

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022

MODULÁRNÍ. 
BEZDRÁTOVÝ. 

POHODLNÝ.

MXF PSCKIT-302  |  ART.# 4933479774 (Dostupné také ve verzi 302 nebo 0)

 ¡ Stahovací vibrační lišta MX FUEL™ je rozhodující pro proces vyrovnávání betonu a zajišťuje, že 
deska je rovná a vyhovuje jakosti

 ¡ Díky síle k ovládání lišt dlouhých až 4,87 m a zpevnění až 15 centimetrů betonu bez obětování 
výkonu, mají uživatelé maximální kontrolu v tuhém i mokrém betonu

 ¡ Startování tlačítkem přináší podobný výkon jako u benzínových strojů bez bolesti hlavy z 
výfukových výparů

 ¡ Akumulátorová stahovací vibrační lišta nevyžaduje žádnou pravidelnou údržbu, eliminuje 
potřebu mísit benzín a olej, produkuje méně hluku a vibrací a má nulové emise – díky tomu je 
pracoviště bezpečnější, ať už uvnitř nebo venku

 ¡ Při spárování s lištou 3 m  a akumulátorem MX FUEL™ REDLITHIUM™ CP203 poskytuje 
vibrační lišta MX FUEL™ až dvě hodiny provozu na jedno nabití nebo až 850 metrů čtverečních

STAHOVACÍ VIBRAČNÍ LIŠTA

SÍLA K OVLÁDÁNÍ 
LIŠTY 4,9 M

BEZ BOLESTÍ HLAVY  
Z VÝFUKOVÝCH PLYNŮ

AŽ DVĚ HODINY PROVOZU NA 
JEDNO NABITÍ AKUMULÁTORU

MXF PS-602  |  ART.# 4933479266

 ¡ Poskytuje 3 600 špičkových wattů a 1 800 kontinuálních wattů čisté energie sinusového invertoru, napájející vše od 
vysoce náročných 16A strojů po citlivou elektroniku

 ¡ Žádné emise a tichý provoz umožňují uživatelům bezpečné používání v interiéru
 ¡ Akumulátorový generátor eliminuje náklady na benzín, údržbu, snižuje prostoje a zvyšuje produktivitu na pracovišti
 ¡ Integrovaná nabíječka umožňuje uživatelům nabíjet jakýkoli akumulátor MX FUEL™ v režimu AC
 ¡ Sledování a zabezpečení nářadí ONE-KEY™ nabízí pro vaše nářadí bezplatnou cloudovou sledovací síť a platformu 

pro správu inventáře. ONE-KEY™ zahrnuje také funkci zablokování na dálku
 ¡ Robustní konstrukce klece zajišťuje odolnost pro venkovní použití na staveništi

 AKUMULÁTOROVÝ GENERÁTOR

OKAMŽITÝ VÝKON PŘENOSNÝ VÝKON EFEKTIVNĚJŠÍ VÝKON

x2

MXF XC406

V BALENÍ:

MXF PS

*PŘI ČÁSTEČNÉM PLYNU 3,0 M LIŠTA

PROHLÉDNĚTE SI KOMPLETNÍ SORTIMENT 
VIBRATORŮ ONLINE

BEZDRÁTOVÉ DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

OBJEVTE IDEÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

STUDENÝ START 
UMOŽŇUJE SPUŠTĚNÍ STROJE 
V CHLADNĚJŠÍCH PODMÍNKÁCH

PŘÍPOJKA KABELU 
SNADNÉ PŘIPOJENÍ HLAVY A KABELU 

JEDNÍM KLIKNUTÍM

KROUŽEK PRO ZÁVĚS NÁŘADÍ 
PRO SNADNÉ PŘIPEVNĚNÍ K LEŠENÍ 
NEBO BEDNĚNÍ

RAMENNÍ POPRUH PRO 
VĚTŠÍ KOMFORT

x2

MXF XC406 MXF C MXF CVS-4 m 

V BALENÍ:

MXF CVBC MXF CVH-38 mm

MXF C MXF PSB-3.00 m 

x2

MXF CP203

V BALENÍ:

MXF PSC

VIBRÁTORY MILWAUKEE®

NASKENUJTE QR
KÓD A PROHLÉDNĚTE

SI ŘADU OOPP

MXF CVBCKIT-602 | ART.# 4933479610 (Dostupné také ve verzi 602 nebo 0)

KUFŘÍKOVÝ PONORNÝ VIBRÁTOR NA BETON

 MILWAUKEETOOL.CZ

103 466,00 KČ S DPH 85 509,09 KČ BEZ DPH

106 261,00 KČ S DPH 87 819,01 KČ BEZ DPH

80 391,00 KČ S DPH 66 438,84 KČ BEZ DPH



76

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022

3 423,00 KČ S DPH_________________________

2 828,93 KČ BEZ DPH

AS 2-250 ELCP | ART.# 4933447480

VYSAVAČ PRACHU TŘÍDY L 
25 LITRŮ

 ¡ Kompaktní nádrž o objemu 25 litrů pro použití na stavbě/dílně
 ¡ 1 000 W motor, sání 210 mbar

Průtok vzduchu (l / min) 3600 l/min
Kapacita 25 l
Průměr hadice 32 mm
Délka hadice 3.5 m
Hmotnost 10.4 kg

Průtok vzduchu (l / min) 4500 l/min
Kapacita 30 l
Průměr hadice 38 mm
Délka hadice 4 m
Hmotnost 14.5 kg

 MILWAUKEETOOL.CZ

LP Popis OBJ.Č.
Cena
(s DPH)

Cena
(bez DPH)

1 Ochrana proti prachu pro řezání brusky Ø 115 - 125 mm AG(V) 12, AGV 13, AGV 15 a FUEL™ 4932430467 4 403,00 Kč 3 638,84 Kč
2 Ochrana proti prachu pro řezání a broušení brusky Ø 125 mm AG(V) 12, AGV 15 a FUEL™ 4932430468 4 403,00 Kč 3 638,84 Kč
3 Ochrana proti prachu pro řezání - DEC 230 K. 100% beznástrojové připojení k bruskám Ø 180 - 230 mm AG21, AGV 22, AG 24, AGVK 24 a FUEL™ 4932459341 9 134,00 Kč 7 548,76 Kč
4 Kryt na odsávání prachu pro MS216 pokosovou pilu 4932430005 3 980,00 Kč 3 289,26 Kč
5 Kryt na vrtání a jádrové vrtání Kartáčová vložka pro lepší sání a extrakci. Kartáče lze odstranit pro jádrové vrtání 4932430480 1 721,00 Kč 1 422,31 Kč
6 SDS-Max bezprašné vrtáky Ø 25 x 600 - 1 ks 4932459292 5 660,00 Kč 4 677,69 Kč
7 PCHDE Univerzální systém pro odsávání prachu se sekáčem 400 mm SDS-Max 4932455280 3 452,00 Kč 2 852,89 Kč
8 SDS-Plus bezprašné vrtáky Ø 14 x 360 - 1 ks 4932459284 2 263,00 Kč 1 870,25 Kč
9 DE16 - Univerzální odsávání 4932430835 2 596,00 Kč 2 145,45 Kč
10 SDS-Plus lapač prachu 4932464916 800,00 Kč 661,16 Kč

 ¡ Rychlejší a účinnější vrták díky účinnému odstraňování prachu
 ¡ Rychlejší a účinnější vrták díky účinnému odstraňování prachu
 ¡ Aktivní chlazení hlavy vrtáku zaručuje delší provozní životnost
 ¡ Design se 4 břity zabraňuje zablokování vrtáku v armovací oceli
 ¡ Přesné vrtání a vysoká rozměrová přesnost vyvrtaných 
otvorů podle PGM.

 ¡ Univerzální spojka pro všechny běžné 
vysavače s průměrem 
hadice 32 až 38 mm

 ¡ Pevný ocelový vrták z jednoho kusu
 ¡ Prémiový, 3 břitý pilotní vrták
 ¡ Velká hlava se 3 drážkami pro odstraňování prachu
 ¡ Zkosení výztuže zabraňující poškození bočního hrotu 
při nárazu na kovovou výztuhu

 ¡ Vhodné pro železobeton

SDS-PLUS DUST-LOK BEZPRAŠNÉ VRTÁKY

SDS MAX TUNELOVÉ VRTÁKY

4 BŘITY - MODULÁRNÍ DESIGN

Průměr (mm)
Celková délka 

(mm)
Pracovní délka 

(mm) ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH
5 136 100 4932471155 565,00 Kč 466,94 Kč
6 136 100 4932471156 573,00 Kč 473,55 Kč
8 136 100 4932471157 657,00 Kč 542,98 Kč
10 136 100 4932471158 730,00 Kč 603,31 Kč
12 136 100 4932471159 808,00 Kč 667,77 Kč

Hřídel SDS-Plus DC s vakuovým adaptérem 4932471160 1 014,00 Kč 838,02 Kč
Sada vrtáků SDS-Plus DC pro bezprašné vrtání (6 ks)
5 / 6 / 8 / 10 / 12 x 146 mm. 1 x hřídel s vakuovým adaptérem 4932471162 4 873,00 Kč 4 027,27 Kč

Název
Průměr 
(mm)

Celková 
délka (mm) ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

SDS Max Tunelový vrták 40 x 550 mm - 1 ks 40 550 4932492053 5 348,00 Kč 4 419,83 Kč
SDS Max Tunelový vrták 45 x 550 mm - 1 ks 45 550 4932492054 5 769,00 Kč 4 767,77 Kč
SDS Max Tunelový vrták 45 x 990 mm - 1 ks 45 990 4932492055 7 526,00 Kč 6 219,83 Kč
SDS Max Tunelový vrták 55 x 550 mm - 1 ks 55 550 4932492056 6 469,00 Kč 5 346,28 Kč
SDS Max Tunelový vrták 55 x 990 mm - 1 ks 55 990 4932492057 8 191,00 Kč 6 769,42 Kč
SDS Max Tunelový vrták 65 x 550 mm - 1 ks 65 550 4932492058 7 266,00 Kč 6 004,96 Kč
SDS Max Tunelový vrták 65 x 990 mm - 1 ks 65 990 4932492059 9 240,00 Kč 7 636,36 Kč
SDS Max Tunelový vrták 80 x 550 mm - 1 ks 80 550 4932492060 8 465,00 Kč 6 995,87 Kč
SDS Max Tunelový vrták 80 x 990 mm - 1 ks 80 990 4932492061 11 526,00 Kč 9 525,62 Kč

ODSÁVÁNÍ PRACHU 
S MILWAUKEE®

Náš sortiment výkonného odsávání prachu zajišťuje rychlé a snadné vyčištění místa během 
provozu nebo na konci dlouhého pracovního dne. Vždy tak budete připraveni začít rovnou 
pracovat nebo přejít na další z úkolů.  ¡ Ovládání AC zařízení na 

dálku (až 30 m připojení 
přes Bluetooth®), 
stisknutím tlačítka za 
méně než 3 sekundy 

RCS  | ART.# 4932478965

SOUPRAVA DÁLKOVĚ 
OVLÁDANÉ ZÁSUVKY 
A OVLÁDAČE

PODÍVEJTE SE NA NAŠE 
KLADIVA A BEZPRAŠNÉ 
VRTÁKY V AKCI

AS 30 MAC | ART.# 4933459415

VYSAVAČ PRACHU TŘÍDY L 
30 LITRŮ

 ¡ Kompaktní nádrž o objemu 30 litrů pro použití na stavbě/dílně
 ¡ Průchod vzduchu 4500 litrů/min, sání 250 mbar

2

3

4

5

6

7

8

9

J
1

ÚHLOVÉ BRUSKY Ø230 M
M

ÚHLOVÉ BRUSKY Ø125 MM

KL
AD

IV
A 

SD
S-

M
AX

KL
AD

IVA
 SDS-PLUS

9 207,00 KČ S DPH 7 609,09 KČ BEZ DPH 25 566,00 KČ S DPH 21 128,93 KČ BEZ DPH



98

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

V TOMTO VYDÁNÍ

V TOMTO VYDÁNÍ

PŘENOSNÁ PRODUKTIVITA  
ZAMĚŘENO NA ŘEMESLA
ŠIROKÁ ŘADA PRODUKTŮ

VYŠŠÍ VÝKON  
ZAMĚŘENO NA ŘEMESLA
ŠIROKÁ ŘADA PRODUKTŮ

NOVÁ TVÁŘ NÁŘADÍ
ZAMĚŘENO NA ŘEMESLA
ŠIROKÁ NABÍDKA

PROHLÉDNĚTE SI CELOU ŘADU

M18
ONEHCCT60-202C

strana 16

M18 ONEFLT-0X

strana 21

M18 FPT114-802C

strana 15

M18 F2BL-802

strana 30

M18 FFUS-302C 

strana 26

M18 FROP15-502X

strana 20

M18 FBTS75-552X

strana 24

M18 BQSS-502B

strana 24

M18 BI-0

strana 21

JEDEN
SYSTÉM 95 ŘEŠENÍ

PROHLÉDNĚTE SI CELOU ŘADU

JEDEN 
SYSTÉM 215 ŘEŠENÍ
PROHLÉDNĚTE SI CELOU ŘADU

E-SERVICE

1.
ZAREGISTRUJTE 
NÁŘADÍ ONLINE 

2.
VYBERTE 

MOŽNOST 
VYZVEDNUTÍ 

A DODÁNÍ 

3.
POPIS 

ZÁVADY 

4.
POTVRZENÍ 

OPRAVY 

5.
VYZVEDNUTÍ 

NÁŘADÍ 

6.
DODÁNÍ 
NÁŘADÍ 

JAK TO FUNGUJE?

SLEDUJTE OPRAVU OD ZAČÁTKU DO KONCE.

sms, email a oznámení na portálu

PROFESIONÁLNÍ OPRAVA. 
KOMPLETNÍ SLEDOVÁNÍ.

Záleží nám na vaší spokojenosti při používání našeho 
nářadí. S MILWAUKEE® E-Service máte přístup ke 
komplexní profesionální opravě, ve které můžete 
sledovat cestu nářadí od začátku do konce. Díky tomu 
můžete být klidní a zcela jisti, že se vaše nářadí vrátí 
bleskově a plně funkční. 

OPRAVY 
KVALIFIKOVANÝMI 

ODBORNÍKY

POUŽÍVÁNÍ 
ORIGINÁLNÍCH 

NÁHRADNÍCH DÍLŮ

ODESLÁNÍ A VRÁCENÍ 
NÁŘADÍ ZDARMA 

Navštivte cz.milwaukeetool.eu/eservice/ a zjistěte více

ZÍSKEJTE NEJLEPŠÍ SLUŽBU POMOCÍ 
E-SERVICE, UŠETŘÍTE ČAS A NÁMAHU

M12 FDD2-602X M12 FDSS-422XM12 FPD2-602X M12 FID2-202X M12 FNB16-402X

strana 12strana 13 strana 24strana 13 strana 28

M12 BCST-0 M12 AF-0

strana 26 strana 21



1110

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

Všechny údaje jsou pouze orientační

NÁŘADÍ

TESTOVANÝ
MATERIÁL/

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Všechny testy byly provedeny při 

použití příslušenství MILWAUKEE®

M12 FUEL™  
PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA 
M12 FPD2

34
OTVORŮ

43
OTVORŮ

64
OTVORŮ

88
OTVORŮ

37
OTVORŮ

80
OTVORŮ

OTVORY 20 MM DO 
KOVOVÉHO PLECHU

SADA STUPŇOVITÝCH 
VRTÁKŮ 3 KS

48899399

M12 FUEL™
RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK
M12 FID2

41
ŠROUBŮ

59
ŠROUBŮ

105
ŠROUBŮ

137
ŠROUBŮ

57
ŠROUBŮ

131
ŠROUBŮ

TORX 6 X 160 MM 
DO DŘEVĚNÉ LATĚ

ŠROUBOVACÍ BITY TX 40 
SHOCKWAVE™ IMPACT 

DUTY 120 MM X 240 MM
4932430889 

SHOCKWAVE™ IMPACT 
DUTY MAGNETICKÝ DRŽÁK 

BITŮ 
4932352406

M12 FUEL™
OKRUŽNÍ 
PILA
M12 CCS44

93
ŘEZŮ

129
ŘEZŮ

196
ŘEZŮ

230
ŘEZŮ

127
ŘEZŮ

243
ŘEZŮ

DŘEVO (30 MM X  
50 MM X 2000 MM)

ŘEZNÝ KOTOUČ PRO 
OKRUŽNÍ PILU 

4932471310

M12 FUEL™
KLADIVO 
SDS-PLUS
M12 CH

16
OTVORŮ

43
OTVORŮ

69
OTVORŮ

85
OTVORŮ

25
OTVORŮ

79
OTVORŮ

50 MM OTVORY DO 
BETONU

VRTÁK MX4 SDS-PLUS  
6 X 165 MM 

4932352043

M12 FUEL™
PROŘEZÁVACÍ 
PILA
M12 FHS

56
ŘEZŮ

73
ŘEZŮ

140
ŘEZŮ

196
ŘEZŮ

88
ŘEZŮ

183
ŘEZŮ

DŘEVĚNÝ RÁM  
(80 MM X 40 MM) 

Z BL 150X6  P3M
48001075

M12 FUEL™  
KOMPAKTNÍ 
PILKA  
HACKZALL
M12 CHZ

67
ŘEZŮ

88
ŘEZŮ

143
ŘEZŮ

205
ŘEZŮ

88
ŘEZŮ

183
ŘEZŮ

STŘEŠNÍ LIŠTY (2500 
MM X 50 MM X 30 MM)

PILOVÉ PLÁTKY 
HACKZALL

49005424

M12 FUEL™ 
OKRUŽNÍ  
PILA
M12 FCOT

12
ŘEZŮ

14
ŘEZŮ

30
ŘEZŮ

45
ŘEZŮ

15
ŘEZŮ

40
ŘEZŮ

KOVOVÝ PLÁT (145 MM  
X 3000 MM X 1 MM) 

TENKÝ ŘEZNÝ KOTOUČ 
NA KOV PRO+ 

4932464717

M12 FUEL™
MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ
M12 FMT

71
ŘEZŮ

113
ŘEZŮ

163
ŘEZŮ

230
ŘEZŮ

103
ŘEZŮ

202
ŘEZŮ

DŘEVO  
(2000 X 74 X 44 MM)

NŮŽ PRO PONORNÉ ŘEZY 
DO DŘEVA

48906001

Akumulátor je doporučen na základě
standardní pracovní doby, výkonu
potřebného pro implementaci
aplikace a ergonomie

Vylepšený výkon  
pro danou aplikaci

AŽ O

25% DELŠÍ DOBA CHODU

VĚTŠÍ VÝKON

CHLADNĚJŠÍ PROVOZ

POKUD JE TO 
TAK TO SEDÍ

VĚTŠÍ 
VÝKON

CHLADNĚJŠÍ
PROVOZ

DELŠÍ DOBA
CHODU

RYCHLEJŠÍ
NABÍJENÍ

NEJLEPŠÍ VÝKON V
CHLADNÉM 
POČASÍ

NOVÁ GENERACE DESIGNU ČLÁNKŮ
Články jsou chladnější při provzu a mají nižší elektrický 
odpor pro vysoce náročné aplikace.

ELEKTRONIKA REDLINK™
Nový procesor s vysokým výkonem a ovládáním výstupního proudu

VYLEPŠENÁ KONSTRUKCE
Vylepšená konstrukce pouzdra, která chrání články při 
pádu a poskytuje maximální životnost. Odolné vůči 
olejům, tukům a rozpouštědlům.

NOVÁ GENERACE 
AKUMULÁTORŮ  
REDLITHIUM™

PŘEDČÍ  
VEŠKERÁ 
OČEKÁVÁNÍ
NASTAVENÍ NOVÝCH STANDARDŮ 
PRO VÝKON AKUMULÁTORŮ 12V

PROHLÉDNĚTE 
SI CELOU 
ŘADU M12™

Optimalizovaný článek s vylepšenou elektronikou 
a krytem. Akumulátory jsou kompatibilní s více než 
95 druhy nářadí M12™. AKUMULÁTOR 

HIGH OUTPUT™ 
2.5 Ah

AKUMULÁTOR 
HIGH OUTPUT™ 
5.0 Ah

M12 HB2.5 ART.# 4932480164

M12 HB5.0 ART.# 4932480165

M12 2.0Ah M12 3.0Ah M12 4.0Ah M12 6.0Ah M12 HB2.5Ah M12 HB5.0Ah



1312

 MILWAUKEETOOL.CZ

SCHOPNĚJŠÍ LEHČÍ KOMPAKTNĚJŠÍ

NOVOU GENERACI

VÝKON.  
V JINÉM  
MĚŘÍTKU

Nová generace akumulátorů M12 FUEL™ to je 
velký ranař v malem balení. Kompaktnější a přesto 
výkonnější řada je ideální pro těžko dostupná 
místa a je ideální pro práci ve výškách díky menší 
velikosti a hmotnosti, lepšímu vyvážení a snadnější 
manipulaci.

Otestujte novou generaci akumulátorů M12 FUEL™ 
a přehodnoťte svá očekávání vůči nářadí 12V.

NOVÁ GENERACE M12 FUEL™
LEHČÍ. KOMPAKTNĚJŠÍ. VÝKONĚJŠÍ.

x2

M12 B2 C12 NABÍJEČKA KITBOX

V BALENÍ:

M12 FID2

x2

M12 B6 C12 NABÍJEČKA KITBOX

V BALENÍ:

M12 FPD2

9 909,00 KČ S DPH_________________________

8 189,26 KČ BEZ DPH

M12 FDD2-602X

KOMPAKTNÍ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK
ART.#  4933479875 

TAKÉ DOSTUPNÉ:

  M12 FPD2-602X  |  ART.# 4933479870 (Dostupný také ve verzi 0)

  M12 FID2-202X  |  ART.# 4933479877 (Dostupný také ve verzi 0)

 SUBKOMPAKTNÍ 1/4" RÁZOVÝ UTAHOVÁK HEX

 SUBKOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

 ¡ Extrémně kompaktní design o délce 152 mm pro přístup do stísněných prostor
 ¡ Točivý moment 45 Nm - vynikající poměr výkonu a velikosti
 ¡ 13 mm kovové sklíčidlo pro rychlou výměnu a upevnění bitů
 ¡ Mechanická spojka s 13 nastaveními plus 1 pro zablokování spojky vrtání 
a 1 pro zablokování spojky kladiva 

 ¡ Ukazatel stavu nabití, kovový klip na opasek a LED osvětlení 
 ¡ Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory MILWAUKEE® M12™

 ¡ Kompaktní provedení s délkou pouhých 127 mm je ideální 
pro práci ve stísněných prostorách

 ¡ Vynikající poměr výkonu a velikosti s točivým momentem 
170 Nm

 ¡ Vysoká rychlost - až 3 600 ot./min a 4 000 obr./min
 ¡ Tri-LED poskytují osvětlení s vysokým rozlišením pro 
zvýšení viditelnosti v pracovním prostoru

 ¡ 4-Mode DRIVE CONTROL umožňuje použít tři různá 
nastavení otáček a kroutícího momentu i režim samořezání 
a tak maximalizovat všestrannost aplikace

 ¡ 1/4˝ šestihranné sklíčidlo pro snadnou a rychlou výměnu 
bitů

SADY ŠROUBOVACÍCH BITŮ 
SHOCKWAVE IMPACT 

Název Popis ART.#
Cena

(s DPH)
Cena

(bez DPH)

SHOCKWAVE™
Impact Duty™ sada 35 ks

SHOCKWAVE™ šroubovací bity: 24 x 25 mm délka 1 x PH1 / 3 x PH2 / 1 x PH3, 2 x PZ1 /
3 x PZ2 / 1 x PZ3, 2 x TX10 / 2 x TX15 / 3 x TX20 / 3 x TX25 / 2 x TX30 / 1 x TX40. 7 x 50 mm

délka 1 x PH2 / 1 x PZ2, 1 x TX15 / 1 x TX20 / 1 x TX25 / 1 x TX30 / 1x TX40.
3 x SHOCKWAVE™ magnetické nástrčné klíče: 48 mm délka 1 x Hex 7 mm / 1 x Hex 8 mm /

1 x Hex 10 mm. 1 x SHOCKWAVE™ magnetický držák bitů o délce 60 mm

4932492003 940,00 Kč 776,86 KČ

SHOCKWAVE™
Impact Duty™ sada 75 ks

SHOCKWAVE™ šroubovací bity: 52 x 25 mm délka 1 x PH1 / 3 x PH2, 1 x PZ1 / 3 x PZ2, 3 x
TX10 / 3x TX15 / 10 x TX20 / 9 x TX25 / 9 x TX30 / 2 x TX40 / 1 x TX50, 1 x TX BO15 /

1 x TX BO20 / 1 x TX BO25 /1 x TX BO30, 2 x Hex 4 mm / 1 x Hex 5 mm. 20 x 50 mm délka
2 x PH2, 2 x PZ2 / 1 x PZ3, 1 x TX10 / 2 x TX15 / 3 x TX20 / 3 x TX25 / 3 x TX30 / 3 x TX40.

2 x SHOCKWAVE™ magnetické nástrčné klíče: 48 mm délka: Hex 8 mm / Hex 10 mm.
1 x SHOCKWAVE™ magnetický držák bitů o délce 60 mm

4932492008 1 531,00 Kč 1 265,29 KČ

SHOCKWAVE™
Impact Duty™ sada 38 ks

SHOCKWAVE™ šroubovací bity: 16 x 25 mm délka 1 x PH1 / 2 x PH2, 1 x PZ1 / 2 x PZ2 ,
1 x TX10 / 1 x TX15 / 2 x TX20 / 3 x TX25 / 2 x TX30 / 1 x TX40. 21 x 50 mm délka 1 x PH1 /

3 x PH2 / 1 x PH3, 1 x PZ1 / 3 x PZ2 / 1 x PZ3, 1 x TX10 / 1 x TX15 / 1 x TX20 / 2 x TX25 /
3 x TX30 / 3 x TX40. 1 x SHOCKWAVE™ magnetický držák bitů o délce 60 mm

4932492009 944,00 Kč 780,17 KČ

SHOCKWAVE™
Impact Duty™ sada 10 ks s karabinou

SHOCKWAVE™ šroubovací bity: 10 x 50mm délka: 
2 x PH2 / 1 x PZ2 / 1 x TX15 / 2 x TX20 / 2 x TX25 / 1 x TX30 / 1 x TX40. 4932480941 347,00 Kč 286,78 KČ

PROHLÉDNĚTE 
SI

8 021,00 KČ S DPH 6 628,93 KČ BEZ DPH

10 223,00 KČ S DPH 8 448,76 KČ BEZ DPH

BEZUHLÍKOVÝ  
MOTOR  
POWERSTATE™

AKUMULÁTOR 
REDLITHIUM™

INTELIGENCE  
REDLINK PLUS™

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022



1514

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

ŘADA NÁŘADÍ MILWAUKEE® PRO INSTALATÉRYČIŠTĚNÍ A 
KONTROLA 
POTRUBÍ

x2

M12 B2 C12 C KITBOX

V BALENÍ:

M12 PCSS

M12 PCSS-202C  |  ART.# 4933479242 (K dispozici také ve verzi 0)

PRVNÍ NA SVĚTĚ 
AKUMULÁTOROVÝ

ŘEZÁK NA NEREZOVÉ POTRUBÍ

VYBERTE SI SPRÁVNÝ ŘEZÁK TRUBEK PRO VÁŠ ÚKOL 

 ŘEZÁK NA NEREZOVÉ TRUBKY

 ¡ MILWAUKEE® RAPTOR™ je první 12V řezák na potrubí na světě, který je schopný řezat 
potrubí z nerezové oceli, uhlíkové oceli a mědi o rozměrech 12 až 28 mm

 ¡ Vysoce výkonný motor s otáčkami 500 ot/min přeřeže 28 mm nerezovou trubku 
za méně než 15 sekund

 ¡ Až 90 řezů 15mm nerezové oceli s jedním akumulátorem M12™ 2.0 Ah
 ¡ Mechanismus s automatickým zablokováním řeže nainstalované potrubí s potřebou 

volného prostoru jen 40 mm
 ¡ Čelisti s automatickým nastavením se automaticky přizpůsobí průměru trubky
 ¡ Je schopen řezat trubky z nerezové oceli, uhlíkové oceli a mědi o rozměrech 

12, 15, 18, 22 a 28 mm
 ¡ Celokovová utěsněná přední část – díky řezné hlavě odolné proti korozi 

a vnitřnímu drenážnímu systému je nářadí voděodolné
 ¡ Průhledné okénko na řezacím mechanismu a zabudovaná svítilna umožňují 

uživateli řezat trubky přesně

NASKENUJTE 
KÓD PRO VÍCE 
INFORMACÍ

MINI ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ 
TRUBKY

ART.# 48229251

ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ 
TRUBKY

ART.# 48229252

C12 PC-0
ART.# 4933411920

M12 PCSS-202C
ART.# 4933479242

MATERIÁL MĚĎ NEREZ UHLÍKOVÁ 
OCEL MĚĎ NEREZ UHLÍKOVÁ 

OCEL MĚĎ NEREZ UHLÍKOVÁ 
OCEL MĚĎ NEREZ UHLÍKOVÁ 

OCEL

PRŮMĚR TRUBKY 3 – 28 mm* 6 – 42 mm* 12 – 15 – 18 – 22 – 28 mm 12 – 15 – 18 – 22 – 28 mm

RYCHLOST ŘEZU N/A N/A <5 sek N/A N/A < 3 sek <20 sek <20 sek

POČET ŘEZŮ NA 1 NABITÍ
(M12 B2) N/A N/A 200+ N/A N/A 200+ 90+ 90+

MINIMÁLNÍ PROSTOR PRO 
ŘEZÁNÍ TRUBEK 46 mm 145 mm 40 mm 40 mm

HMOTNOST 230 g 560 g 1.52 kg 1.52 kg

DÉLKA 70 mm 178 mm 360 mm 362 mm

ŽIVOTNOST OSTŘÍ (ŘEZY) 680+ 680+ 500+ 680+

NÁHRADNÍ OSTŘÍ PCSSW ART.# 4932479243
KOLEČKA PRO ŘEZÁK TRUBEK Z NEREZOVÉ OCELI - 2 KS N/A

PCSSW ART.# 4932479243
KOLEČKA PRO ŘEZÁK TRUBEK  

Z NEREZOVÉ OCELI - 2 KS

MĚDĚNÁ ŘEZNÁ KOLEČKA 48380010 N/A

KAPACITA ZÁVITU OD
1/8" DO  1 1/4"

 ZÁVITOŘEZ 1 1/4" S ONE-KEY™

 ¡ Kapacita závitu od 1/8" do 1 1/4"
 ¡ Unikátní závitořez s funkcí AUTO-STOP™ pro kontrolu nad zpětným rázem, která snímá 
blokování a vypínání nářadí, čímž uživateli zaručuje větší bezpečnost

 ¡ Boční úchop znemožní kontakt s otáčející se závitořeznou hlavou před nebo během 
řezání závitu

 ¡ Nízká hmotnost a kompaktní rozměry umožňují použití na instalovaných potrubích 
ve stísněných prostorách

 ¡ Až 50 závitů na trubce 3/4" na jedno nabití akumulátoru M18™ HIGH OUTPUT™ 
s kapacitou 8.0 Ah 

 ¡ Kompatibilní s hlavami MILWAUKEE® FPT114H a Ridgid 11R až do 1 1/4"
 ¡ Dodáváno se 4x hlavami ze slitiny BSPT (1/2" / 3/4" / 1" / 1 1/4")
 ¡ Aktivované ONE-KEY™

MPS  |  ART.# 4933472022 

UMOŽŇUJE UPNUTÍ
MATERIÁLU   

 DO 165 MM

MILWAUKEE® STOJAN NA TRUBKY

 ¡ První stojan na trubky na světě, který se skládá naplocho, což umožňuje snazší 
přepravu a skladování

 ¡ Umožňuje upnout materiály, jako jsou trubky, vzpěry, odpadní trubky, hranaté železo 
a jiné materiály, do 165 mm nebo 6"

 ¡ Stojan na trubky MILWAUKEE® se může používat s řezáky závitů, úhlovými 
bruskami, šavlovými pilami, zkracovacími pilami, okružními pilami na kov 
a dalším nářadím

ŘADA NÁŘADÍ MILWAUKEE® PRO INSTALATÉRYČIŠTĚNÍ A 
KONTROLA 
POTRUBÍ

M18 FPT114-802CA  |  ART.# 4933479421 (K dispozici také ve verzi 0) 53 759,00 KČ S DPH 44 428,93 KČ BEZ DPH

ART.#
CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

BSPT Slitinová hlava ½" 4932480245 3 423,00 Kč 2 828,93 Kč

BSPT Slitinová hlava ¾" 4932480246 3 423,00 Kč 2 828,93 Kč

BSPT Slitinová hlava 1" 4932480247 4 052,00 Kč 3 348,76 Kč

BSPT Slitinová hlava 1 ¼" 4932480248 4 367,00 Kč 3 609,09 Kč

BSPT Slitinové hlavy sada ½" – 1 ¼" 4932480250 13 805,00 Kč 11 409,09 Kč

HLAVY K ZÁVITOŘEZU

x2

M18 HB8 M12-18 FC KITBOX

V BALENÍ:

M18 FPT114

46 305,00 KČ S DPH_________________________

38 268,60 KČ BEZ DPH

M18 FPT2-121C
 ONE-KEY™ 

2" ZÁVITOŘEZ
ART.#  4933478597

TAKÉ DOSTUPNÉ:

4 403,00 KČ S DPH_________________________

3 638,84 KČ BEZ DPH

MPS-RS
ODNÍMATELNÁ
POLICE
ART.# 4932478926

MPS-NCJ
ČELISTI PRO STOJAN NA TRUBKY, 
POTAŽENÉ NEOPRENEM > MĚKKÉ 
MATERIÁLY
ART.# 4932478924

2 951,00 KČ S DPH_________________________

2 438,84 KČ BEZ DPH

MPS-RJ
NÁHRADNÍ
ČELISTI
ART.# 4932478923

3 012,00 KČ S DPH_________________________

2 489,26 KČ BEZ DPH

MPS-SSJ
OCELOVÉ ČELISTI PRO
TVRDÉ MATERIÁLY
ART.# 4932478925

3 012,00 KČ S DPH_________________________

2 489,26 KČ BEZ DPH

10 465,00 KČ S DPH                8 648,76 KČ BEZ DPH

19 080,00 KČ S DPH 15 768,60 KČ BEZ DPH



 1716

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

x2

M18 B2 M12-18 C KITBOX

V BALENÍ:

M18 HDCT

PROHLÉDNĚTE SI ŘADU  
KRIMPOVACÍCH 
KLEŠTÍ ONLINE 

NOVINKA MILWAUKEE®

KONCOVKY AŽ 
DO 300 MM²

KRIMPUJÍ KABELY ZA MÉNĚ 
NEŽ 3 VTEŘINY SÍLOU 60 KN

PŘEDBĚŽNÁ KONTROLA 
STAVU AKUMULÁTORU 
PŘED KRIMPOVACÍM 
CYKLEM

UNIVERZÁLNÍ UPÍNÁNÍ 
ČELISTÍ

OBJEVTE IDEÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

M18 HDCT-202C M18 HCCT109/42-522CM18 HCCT-201C

PROHLÉDNĚTE SI 
VŠECHNY ČELISTI 
ONLINE

DELŠÍ ŽIVOTNOST
50X

Tento plátek poskytuje až 50 násobnou 
životnost ve srovnání se standardním

bimetalovým plátkem

KRÁT VÍCE ŘEZŮ
1000

Plátek s karbidovými zuby je optimální pro 
akumulátorové šavlové pily a poskytují 

o 25% více řezů na jedno nabití

RYCHLEJŠÍ ŘEZÁNÍ
2X

Tento plátek přináší až 2 krát rychlejší řezy 
než standardní bimetalový plátek

Délka pilového
plátku (mm)

Počet
zubů (mm)

Počet
zubů / palec

Množství  
v balíku ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

150 3.6 8
1 48005261 943,00 Kč 779,34 KČ
5 48005561 3 774,00 Kč 3 119,01 KČ

230 3.6 8
1 48005262 1 092,00 Kč 902,48 KČ
5 48005562 4 372,00 Kč 3 613,22 KČ

300 3.6 8
1 48005263 1 654,00 Kč 1 366,94 KČ
5 48005563 6 740,00 Kč 5 570,25 KČ

Délka pilového
plátku (mm)

Počet
zubů (mm)

Počet
zubů / palec

Množství  
v balíku ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

150 3.6 8
1 48005201 666,00 Kč 550,41 KČ
5 48005501 3 010,00 Kč 2 487,60 KČ

230 3.6 8
1 48005202 880,00 Kč 727,27 KČ
5 48005502 3 961,00 Kč 3 273,55 KČ

300 3.6 8
1 48005203 1 157,00 Kč 956,20 KČ
5 48005503 5 214,00 Kč 4 309,09 KČ

Délka pilového
plátku (mm)

Počet
zubů (mm)

Počet
zubů / palec

Množství  
v balíku ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

150 5 5
1 48005221 510,00 Kč 421,49 KČ
5 48005521 2 302,00 Kč 1 902,48 KČ

230 5 5
1 48005226 691,00 Kč 571,07 KČ
5 48005526 3 112,00 Kč 2 571,90 KČ

300 5 5
1 48005227 856,00 Kč 707,44 KČ
5 48005527 3 859,00 Kč 3 189,26 KČ

Délka pilového
plátku (mm)

Počet
zubů (mm)

Počet
zubů / palec

Množství  
v balíku ART.# CENA S DPH CENA BEZ DPH

150 4.2 6
1 48005241 611,00 Kč 504,96 KČ
5 48005541 2 410,00 Kč 1 991,74 KČ

230 4.2 6
1 48005242 815,00 Kč 673,55 KČ
5 48005542 3 423,00 Kč 2 828,93 KČ

300 4.2 6
1 48005243 1 069,00 Kč 883,47 KČ
5 48005543 4 279,00 Kč 3 536,36 KČ

68 013,00 KČ S DPH 56 209,09 KČ BEZ DPH KARBIDOVÉ ZUBY 
ŘEŽOU DÉLE. ŘEŽOU VÍCE. ŘEŽOU RYCHLEJI.

PLÁTKY PRO ŠAVLOVÉ PILY

ERGONOMICKÉ.
UNIVERZÁLNÍ.

RYCHLÉ.

 ¡ Hydraulické krimpovací kleště na kabely FORCE LOGIC™ 
krimpují kabel za méně než 5 sekund sílou 60 kN

 ¡ Gilotinový pohyb matrice zajišťuje nejrovnoměrnější výsledky 
krimpování

 ¡ Ergonomická páka umožňuje rychlé a snadné otevírání hlavy 
jednou rukou

 ¡ Snadno dosažitelné uvolňovací tlačítko přímo na rukojeti
 ¡ Kompaktní řadová a úzká konstrukce čelistí s otočnou 
hlavou 350°

 ¡ PFM™ (prediktivní monitorování síly): automaticky upravuje výkon 
podle spojky, čímž zajišťuje optimální tlak v každém okamžiku 
a vizualizaci prostřednictvím zelené kontrolky

 ¡ Umožňuje krimpovat koncovky až do 300 mm²
 ¡ Univerzální upínání je kompatibilní s řadou MILWAUKEE® čelistí 
22 a nejběžnějšími 60 kN čelistmi U (čelisti ve tvaru C) na trhu

 ¡ Předběžné kontrola akumulátoru automaticky zajistí dostatečné 
nabití pro dokončení každého krimpovacího cyklu

 ¡ Aktivované ONE-KEY™

 FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ NA KABELY 53 KN

M18 ONEHCCT60-202C  |  ART.# 4933479684



1918

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

NOVÁ GENERACE 
PRŮMYSLOVÝCH 
HLAVIC  
SHOCKWAVE™

PROHLÉDNĚTE SI CELOU 

ŘADU PRŮMYSLOVÝCH HLAVIC

PROTISKLUZNÁ 
GEOMETRIE HEX

DVOJITÉ OTVORY  
PRO SNAŽŠÍ NAPOJENÍ

LASEROVÉ 
ZNAČENÍ   
LOGO A ČÍSLO PRODUKTU

ROZMĚRY 
RAŽENÉ  
A PLNĚNÉ INKOUSTEM

VYSOCÉ ODOLNÁ 
LEGOVANÁ OCEL

BAREVNÉ 
ROZLIŠENÍ 
PLNĚNÉ INKOUSTEM



2120

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022

29 849,00 KČ S DPH 24 668,60 KČ BEZ DPH

5 153,00 KČ S DPH 4 258,68 KČ BEZ DPH

3 762,00 KČ S DPH 3 109,09 KČ BEZ DPH

TAŽNÁ SÍLA 20 000 N  
 S DÉLKOU ZDVIHU 30 MM 

POSKYTUJE VÝKON PRO 
SNADNOU VÝROBU VĚTŠÍCH 

SPOJOVACÍCH PRVKŮ

M18 FROP15-502X  |  ART.# 4933478835 (K dispozici pouze ve verzi 0)

VÝKON PRO 
NÁROČNÉ 
KOREKCE

 EXCENTRICKÁ LEŠTIČKA SE ZDVIHEM 15 MM

 ¡ Poskytuje stejný výkon jako síťové excentrické leštičky
 ¡ 8 různých nastavení otáček pro maximální kontrolu nad leštěním 
a nejlepší výsledky

 ¡ 15 mm excentrický pohyb pro rychlé a efektivní leštění bez šmouh
 ¡ Velká ergonomická přední rukojeť s pogumováním pro snadnou 
a pohodlnou manipulaci, zejména při práci ve svislém směru

 ¡ Funkce aretace zaručuje pohodlnější a méně namáhavou práci 
při dlouhotrvajícím leštění

 ¡ Funkce Line-lock-out brání automatickému spuštění nářadí
 ¡ Odnímatelný kryt proti prachu brání pronikání nečistot, čímž 
prodlužuje životnost motoru

PRVNÍ NA SVĚTĚ 
AKUMULÁTOROVÁ  

EXCENTRICKÁ LEŠTIČKA 
SE ZDVIHEM 21 MM

M18 FROP21-502X  |  ART.# 4933478837 (K dispozici také ve verzi 0)

 EXCENTRICKÁ LEŠTIČKA SE ZDVIHEM 21 MM

 ¡ Poskytuje stejný výkon jako síťové excentrické leštičky při kompletním leštění 
a náročných korekcích

 ¡ 8 různých nastavení otáček pro maximální kontrolu nad leštěním a nejlepší výsledk
 ¡ 21 mm excentrický pohyb pro rychlé a efektivní leštění bez šmouh
 ¡ Velká ergonomická přední rukojeť s pogumováním pro snadnou a pohodlnou 
manipulaci, zejména při práci ve svislém směru

 ¡ Funkce aretace zaručuje pohodlnější a méně namáhavou práci při 
dlouhotrvajícím leštění

 ¡ Funkce Line-lock-out brání automatickému spuštění nářadí

18 524,00 KČ S DPH 15 309,09 KČ BEZ DPH

18 838,00 KČ S DPH 15 568,60 KČ BEZ DPH

x2

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 FROP15

x2

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 FROP21

 MILWAUKEETOOL.CZ

M18 BI-0   |  ART.# 4933478706 (K dispozici pouze ve verzi 0)

M12 AF-0   |  ART.# 4933478228 (K dispozici pouze ve verzi 0)

PROUDĚNÍ  
VZDUCHU AŽ DO 

 680 M³
ZA HODINU

OPTIMALIZOVÁNO PRO
PNEUMATIKY OSOBNÍCH 

A STŘEDNÍCH NÁKLADNÍCH 
VOZIDEL

 KOMPRESOR

 VZDUCHOVÝ VENTILÁTOR

 ¡ Vysoce účinný motor, dimenzovaný na maximální tlak 10,3 baru, nahustí pneumatiky 
235/65R16 za méně než 1 minutu

 ¡ Technologie TRUEFILL™: aktivuje funkci automatické kontroly tlaku - nahustí 
pneumatiku na tlak předem nastavený uživatelem a zabraňuje přehuštění

 ¡ 4 paměťové sloty, antivibrační nožičky, hadice 920 mm s celomosazným 
sklíčidlem Schrader a úložiště  pro hadici a trysky

 ¡ Třírychlostní nastavení pro optimální proudění vzduchu až do 680 m3 za hodinu
 ¡ Vysoce účinný průměr lopatky 150 mm generuje maximální rychlost proudění 
vzduchu 600 m/min

 ¡ Nastavitelná hlava umožňuje uživateli používat ventilátor v různých výškách a polohách 
v rozsahu 360°

 ¡ Neomezené možnosti zavěšení a montáže s integrovanými magnety, otvory pro klíče, 
háčky a otvory

 ¡ Dvě hodiny provozu při třetí rychlosti s akumulátorem M12™ REDLITHIUM™ 3.0 Ah
 ¡ Lehký a kompaktní design pro snadné manévrování ve stísněných prostorách

V BALENÍ:

M18 BI

V BALENÍ:

M12 AF

 ¡ Nýtovací klestě Lockbolt M18 FUEL™ ONE-KEY™ jsou optimalizovaným 
akumulátorovým řešením, které poskytuje rychlou a snadnou instalaci 
při zachování výkonu, odolnosti a rozměru

 ¡ Tažná síla 20 000 N s délkou zdvihu 30 mm vám dává 
sílu k dokončení větších aplikací bez námahy

 ¡ Instaluje spojovací prvky HUCK® 4,8 mm a 6,4 mm 
včetně Bobtail® Magna-Grip®, C6L®, C120L® 
a Hucktainer®. Všechny sady HUCK® a adaptéry 
se prodávají samostatně. HUCK® je ochranná známka 
společností Huck International Inc. a Howmet 
Aerospace Inc.

M18 ONEFLT-0X  |  ART.# 4933478637

HD BOX

 NÝTOVACÍ KLEŠTĚ LOCKBOLT

V BALENÍ:

M18 ONEFLT



2322

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

VYRAŽENÉ 
ROZMĚRY
Rychlá a snadná 
identifikace rozměru

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA 
CHROMOVÁNÍM
Ochrana proti korozi; profesionální 
vzhled; snadné čištění

Ve společnosti MILWAUKEE® se snažíme dělat věci lépe, a tak průběžné rozšířujeme naši řadu 
ráčen a nástrčných klíčů, abychom nastavili nový standard účinnosti a dostupnosti na pracovišti.

Naše ráčny mají tenký profil, pootočení 4° a zapuštěnou páčku pro volbu směru, což uživatelům 
umožňuje kompetentní práci ve stísněných prostorách. Naše kompletní řada chromových 
nástrčných klíčů nyní umožňuje profesionálům pracovat se šrouby jakékoli velikosti a v jakékoliv 
aplikaci

NÁSTRČNÉ KLÍČE A RÁČNY

FOUR FLAT™  
BOČNÍ STRANY
zabraňuje odvalení, 
k okamžitému použití, vylepšená 
rukojeť pro ruční utahování

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

20 4932479996 113,00 Kč 93,39 Kč
21 4932479997 113,00 Kč 93,39 Kč
22 4932479998 122,00 Kč 100,83 Kč
23 4932479999 130,00 Kč 107,44 Kč
24 4932480000 138,00 Kč 114,05 Kč

ART.#
CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

1 ¼˝ kompaktní ráčna 4932479646 1 069,00 Kč 883,47 Kč

2 ¼˝ dlouhá ráčna 4932479647 1 300,00 Kč 1 074,38 Kč

3 3⁄8˝ kompaktní ráčna 4932479650 1 377,00 Kč 1 138,02 Kč

4 3⁄8˝ dlouhá ráčna 4932479651 1 530,00 Kč 1 264,46 Kč

5 ½˝ dlouhá ráčna 4932479654 2 299,00 Kč 1 900,00 Kč

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

8 4932480006 138,00 Kč 114,05 Kč
9 4932480007 138,00 Kč 114,05 Kč
10 4932480008 138,00 Kč 114,05 Kč
11 4932480009 138,00 Kč 114,05 Kč
12 4932480010 138,00 Kč 114,05 Kč
13 4932480011 138,00 Kč 114,05 Kč
14 4932480012 138,00 Kč 114,05 Kč
15 4932480013 138,00 Kč 114,05 Kč
16 4932480014 138,00 Kč 114,05 Kč
17 4932480015 146,00 Kč 120,66 Kč
18 4932480016 168,00 Kč 138,84 Kč
19 4932480017 168,00 Kč 138,84 Kč
20 4932480018 168,00 Kč 138,84 Kč
21 4932480019 168,00 Kč 138,84 Kč
22 4932480020 176,00 Kč 145,45 Kč
23 4932480021 184,00 Kč 152,07 Kč
24 4932480022 184,00 Kč 152,07 Kč
25 4932480023 192,00 Kč 158,68 Kč
26 4932480024 199,00 Kč 164,46 Kč
27 4932480025 199,00 Kč 164,46 Kč
28 4932480026 222,00 Kč 183,47 Kč
30 4932480027 230,00 Kč 190,08 Kč
32 4932480028 245,00 Kč 202,48 Kč
36 4932480029 307,00 Kč 253,72 Kč

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

4 4932479992 70,00 Kč 57,85 Kč
4.5 4932479993 70,00 Kč 57,85 Kč

1/4˝ CHROMOVANÉ NÁSTRČNÉ 
KLÍČE METRICKÉ

3/8˝ CHROMOVANÉ PRODLOUŽENÉ 
NÁSTRČNÉ KLÍČE METRICKÉ

1/4˝ CHROMOVANÉ PRODLOUŽENÉ 
NÁSTRČNÉ KLÍČE METRICKÉ

1/2˝ CHROMOVANÉ PRODLOUŽENÉ 
NÁSTRČNÉ KLÍČE METRICKÉ

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

20 4932480001 152,00 Kč 125,62 Kč
21 4932480002 152,00 Kč 125,62 Kč
22 4932480003 159,00 Kč 131,40 Kč
23 4932480004 159,00 Kč 131,40 Kč
24 4932480005 164,00 Kč 135,54 Kč

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

10 4932480030 235,00 Kč 194,21 Kč
11 4932480031 235,00 Kč 194,21 Kč
12 4932480032 235,00 Kč 194,21 Kč
13 4932480033 235,00 Kč 194,21 Kč
14 4932480034 235,00 Kč 194,21 Kč
15 4932480035 235,00 Kč 194,21 Kč
16 4932480036 235,00 Kč 194,21 Kč
17 4932480037 235,00 Kč 194,21 Kč
18 4932480038 307,00 Kč 253,72 Kč
19 4932480039 307,00 Kč 253,72 Kč
20 4932480040 307,00 Kč 253,72 Kč
21 4932480041 307,00 Kč 253,72 Kč
22 4932480042 338,00 Kč 279,34 Kč
23 4932480043 353,00 Kč 291,74 Kč
24 4932480044 384,00 Kč 317,36 Kč
27 4932480045 407,00 Kč 336,36 Kč
30 4932480046 430,00 Kč 355,37 Kč
32 4932480047 461,00 Kč 380,99 Kč
36 4932480048 491,00 Kč 405,79 Kč

ROZMĚR 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

4 4932479994 83,00 Kč 68,60 Kč
4.5 4932479995 83,00 Kč 68,60 Kč

1 2

3

4 5

KOMBINOVANÉ 
RÁČNOVÉ KLÍČE

MAXBITE ™ KOMBINOVANÉ KLÍČE

MAXBITE ™ RÁČNOVÉ OČKOPLOCHÉ KLÍČE

MAXBITE ™ RÁČNOVÉ OČKOPLOCHÉ KLÍČE S KLOUBEM 

Název Art.#
CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

MAXBITE™ METRICKÝ KOMBINOVANÝ KLÍČ - 6 mm 4932480197 286,00 Kč 236,36 Kč
MAXBITE™ METRICKÝ KOMBINOVANÝ KLÍČ - 7 mm 4932480198 286,00 Kč 236,36 Kč
MAXBITE™ METRICKÝ KOMBINOVANÝ KLÍČ - 23 mm 4932480199 692,00 Kč 571,90 Kč
MAXBITE™ METRICKÝ KOMBINOVANÝ KLÍČ - 24 mm 4932480200 698,00 Kč 576,86 Kč
MAXBITE™ METRICKÝ KOMBINOVANÝ KLÍČ - 25 mm 4932480201 733,00 Kč 605,79 Kč
MAXBITE™ METRICKÝ KOMBINOVANÝ KLÍČ - 26 mm 4932480202 768,00 Kč 634,71 Kč
MAXBITE™ METRICKÝ KOMBINOVANÝ KLÍČ - 27 mm 4932480203 978,00 Kč 808,26 Kč
MAXBITE™ METRICKÝ KOMBINOVANÝ KLÍČ - 28 mm 4932480204 1 013,00 Kč 837,19 Kč
MAXBITE™ METRICKÝ KOMBINOVANÝ KLÍČ - 29 mm 4932480205 1 188,00 Kč 981,82 Kč
MAXBITE™ METRICKÝ KOMBINOVANÝ KLÍČ - 30 mm 4932480206 1 258,00 Kč 1 039,67 Kč
MAXBITE™ METRICKÝ KOMBINOVANÝ KLÍČ - 32 mm 4932480207 1 397,00 Kč 1 154,55 Kč
MAXBITE™ METRICKÝ KOMBINOVANÝ KLÍČ - 36 mm 4932480208 2 236,00 Kč 1 847,93 Kč

Název Art.#
CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

MAXBITE™ RÁČNOVÝ OČKOPLOCHÝ KLÍČ - 6 mm 4932480209 489,00 Kč 404,13 Kč
MAXBITE™ RÁČNOVÝ OČKOPLOCHÝ KLÍČ - 7 mm 4932480210 491,00 Kč 405,79 Kč
MAXBITE™ RÁČNOVÝ OČKOPLOCHÝ KLÍČ - 24 mm 4932480211 1 258,00 Kč 1 039,67 Kč
MAXBITE™ RÁČNOVÝ OČKOPLOCHÝ KLÍČ - 25 mm 4932480212 1 293,00 Kč 1 068,60 Kč
MAXBITE™ RÁČNOVÝ OČKOPLOCHÝ KLÍČ - 27 mm 4932480213 1 397,00 Kč 1 154,55 Kč
MAXBITE™ RÁČNOVÝ OČKOPLOCHÝ KLÍČ - 30 mm 4932480214 1 811,00 Kč 1 496,69 Kč
MAXBITE™ RÁČNOVÝ OČKOPLOCHÝ KLÍČ - 32 mm 4932480215 2 090,00 Kč 1 727,27 Kč

Název Art.#
CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 8 mm 4932480181 552,00 Kč 456,20 Kč
 KMAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 9 mm 4932480182 587,00 Kč 485,12 Kč
 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 10 mm 4932480183 622,00 Kč 514,05 Kč
 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 11 mm 4932480184 657,00 Kč 542,98 Kč
 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 12 mm 4932480185 692,00 Kč 571,90 Kč
 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 13 mm 4932480186 727,00 Kč 600,83 Kč
 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 14 mm 4932480187 762,00 Kč 629,75 Kč
 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 15 mm 4932480188 797,00 Kč 658,68 Kč
 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 16 mm 4932480189 832,00 Kč 687,60 Kč
 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 17 mm 4932480190 867,00 Kč 716,53 Kč
 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 18 mm 4932480191 902,00 Kč 745,45 Kč
 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 19 mm 4932480192 972,00 Kč 803,31 Kč
 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 20 mm 4932480193 1 111,00 Kč 918,18 Kč
 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 21 mm 4932480194 1 146,00 Kč 947,11 Kč
 MAXBITE™ ráčnový očkoplochý klíč s kloubem - 22 mm 4932480195 1 251,00 Kč 1 033,88 Kč

ZAOBLENÁ RUKOJEŤ 
TYPU I-BEAM

ZAOBLENÁ RUKOJEŤ 
TYPU I-BEAM

ZAOBLENÁ RUKOJEŤ 
TYPU I-BEAM

ČELISTI MAXBITE™

ČELISTI MAXBITE™

ČELISTI MAXBITE™

15° PŘESAH &  
12 BODOVÉ ZAKONČENÍ

144 ZUBŮ A 
POOTOČENÍ O 2,5°

144 ZUBŮ A 
POOTOČENÍ O 2,5°

CHROMOVÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

CHROMOVÁ 
POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA 

CHROMOVÁ 
POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA 

DVOUPLÁŠŤOVÉ 
ZÁPADKY

DVOUPLÁŠŤOVÉ 
ZÁPADKY

NASTAVITELNÝ 
ŠROUB

ZNAČENÍ 
PLNĚNÉ 
INKOUSTEM

ZNAČENÍ PLNĚNÉ 
INKOUSTEM

ZNAČENÍ PLNĚNÉ 
INKOUSTEM

Snadnější dostupnost ve 
stísněných prostorách

Odolný mechanismus pro 
delší životnost ráčny

Odolný mechanismus pro 
delší životnost ráčny

Pro preferované tlak hlavy

Pohodlí v aplikacích s vysokým točivým 
momentem

Pohodlí v aplikacích s vysokým 
točivým momentem

Pohodlí v aplikacích s vysokým 
točivým momentem

Rychlá a snadná 
identifikace rozměru

Rychlá a snadná 
identifikace rozměru

Rychlá a snadná 
identifikace rozměru

Více rotace, vyšší 
produktivita

Více rotace, vyšší 
produktivita

Profesionální vzhled, 
snadné čištění

Profesionální vzhled, 
snadné čištění

Profesionální vzhled, 
snadné čištění

Až o 25 % vyšší točivý moment

Až o 25 % vyšší točivý moment

Až o 25 % vyšší točivý 
moment

NASKENOVÁNÍM KÓDU SI 
ZOBRAZÍTE 

 CELOU ŘADU 
KOMBINOVANÝCH KLÍČŮ

1/2˝ CHROMOVANÉ NÁSTRČNÉ 
KLÍČE METRICKÉ

3/8˝ CHROMOVANÉ NÁSTRČNÉ 
KLÍČE METRICKÉ

RÁČNY

NASKENOVÁNÍM KÓDU  
SI ZOBRAZÍTE 

CELOU ŘADU RÁČEN 
A NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ



2524

 MILWAUKEETOOL.CZ

 ¡ Otevřená síťovaná struktura pro téměř bezprašné broušení a nejdelší životnost. Síťovaná 
struktura zvyšuje výkon a snižuje zanášení

 ¡ Lze vyčistit stlačeným vzduchem, vysát nebo opláchnout vodou
 ¡ Každé balení obsahuje bezpečnostní podložku. Při použití brusiva typu síťky vždy používejte 

bezpečnostní podložku, která chrání nářadí před poškozením

SÍŤOVANÉ BRUSNÉ PAPÍRY 
M12 FDSS

Popis Zrnitost Množství 
v balení ART.# CENA  

S DPH
CENA  

BEZ DPH

Síťovina 67x92 G80 - 12 ks + bezpečnostní podložka 80 13 48805080 412,00 Kč 340,50 Kč

Síťovina 67x92 G8120 - 12 ks + bezpečnostní podložka 120 13 48805120 412,00 Kč 340,50 Kč

Síťovina 67x92 G180 - 12 ks + bezpečnostní podložka 180 13 48805180 412,00 Kč 340,50 Kč

Síťovina 67x92 G220 - 12 ks + bezpečnostní podložka 220 13 48805220 412,00 Kč 340,50 Kč

Síťovina 67x92 G320 - 12 ks + sbezpečnostní podložka 320 13 48805320 412,00 Kč 340,50 Kč

Síťovina 67x92 G400 - 12 ks + bezpečnostní podložka 400 13 48805400 412,00 Kč 340,50 Kč

Síťovina 67x92 sada - 12 ks + bezpečnostní podložka - 13 48805405 412,00 Kč 340,50 Kč

Bezpečnostní podložka 67x92 pro M12 FDSS - 1 ks - 1 48805402 133,00 Kč 109,92 Kč

NOVÁ ŘADA AKUMULÁTOROVÝCH 
BRUSEK A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
MILWAUKEE®

VÍTEJTE 
V CÍLOVÉ
ROVINCE

N
A

P
Ě

T
Í

T
E

C
H

N
O

L
O

G
IE

O
D

S
T

R
A

N
Ě

N
Í 

H
R

U
B

É
H

O
 

M
A

T
E

R
IÁ

L
U

Z
A

Č
IŠ

Ť
O

V
Á

N
Í

P
Ř

ÍP
R

A
V

A

Z
A

Č
IŠ

Ť
O

V
Á

N
Í/

D
O

K
O

N
Č

O
V

Á
N

Í
Z

Á
V

Ě
R

E
Č

N
É

 
B

R
O

U
Š

E
N

Í

D
O

B
A

 P
R

O
V

O
Z

U

V
IB

R
A

C
E

 
(m

/s
)

Ú
Č

IN
N

O
S

T
 

O
D

S
Á

V
Á

N
Í 

P
R

A
C

H
U

 %
(s

e
 s

á
č

k
e

m
)

Ú
Č

IN
N

O
S

T
 

O
D

S
Á

V
Á

N
Í 

P
R

A
C

H
U

 %
(s

 v
y
s

a
v
a

č
e

m
)

Z
n

ačky p
o

 fré
zo

ván
í, 

ro
zm

ě
ro

vé p
ro

b
lé

m
y, 

rych
lá p

říp
rava 

m
ate

riálu

O
d

stran
ě

n
í 

n
e

d
o

ko
n

alo
stí, 

o
d

stran
ě

n
í skvrn

/b
arvy, 

p
říp

rava m
o

řid
la

/tisku, 
tm

e
l n

a d
ře

vo

M
írn

é n
e

d
o

ko
n

alo
sti, 

d
e

taily/ro
hy, p

říp
rava 

m
o

řid
la

/b
arvy, m

e
zi 

vrstvam
i m

o
řid

la

18 FUEL
20 MIN. 

(M18 
HB5.5)

1.47 80 90

18 UHLÍKOVÁ 35 MIN. 
(M18 B5) 2.29 85 89

18 UHLÍKOVÁ 40 MIN.
(M18 B5) 5.23 94 96

12 FUEL 60 MIN. 
(M12 B2) 4.3 N/A N/A

APLIKACE

PROHLÉDNĚTE 
SI SORTIMENT 
BRUSEK

SOUČÁST ŘADY PRO TESAŘE MILWAUKEE®SOUČÁST ŘADY PRO TESAŘE MILWAUKEE® TESAŘSTVÍTESAŘSTVÍ

PÁSOVÁ 
BRUSKA 
75 MM

VIBRAČNÍ 
BRUSKA  
NA ČTVRTINU LISTU 
BRUSNÉHO PAPÍRU

SUBKOMPAKTNÍ 
BODOVÁ 
VIBRAČNÍ 
BRUSKA

EXCENTRICKÁ 
BRUSKA  
125 MM 

M18 FBTS75-522X

M18 BQSS-502B M12 FDSS-422X

M18 BOS125-502B

• Kompaktní design s plochou přední 
a boční stranou umožňuje broušení 
v rovině

• Zachytí 90 % prachu přes univerzální 
prachový port nebo vícevrstvý 
prachový sáček

• Nastavitelná variabilní rychlost
s rozsahem rychlosti pásu 
od 230 do 410 m/s

• Vysoce výkonný motor poskytuje 11 000 až 13 000 
brusných zdvihů za minutu

• Regulátor s možností nastavení jedné ze 6 rychlostí

• Orbitální pohyb proti víření zajišťuje bezchybnou 
povrchovou úpravu s nízkými vibracemi pouze 
5,23 m/s²

• Kompaktní dokončovací bruska s 
pětiúhelníkovou podložkou nabízí 
ničím nerušený přístup do rohů

• Čtyři různé režimy umožňují zvolit 
správné otáčky pro různé typy 
materiálů

• Nízká hladina vibrací, pouhých 
4,3 m/s²

• Vysoce výkonný motor poskytuje 14 000 
až 24 000 brusných zdvihů za minutu

• Regulátor s možností nastavení jedné 
ze 6 rychlostí

• Nádobka na prach s vnitřním filtrem zaručuje 
lepší zachycení prachu

M18 BQSS

VIBRAČNÍ BRUSKA 
NA ČTVRTINU LISTU BRUSNÉHO PAPÍRU

M18 FBTS75
PÁSOVÁ BRUSKA

M18 BOS125
EXCENTRICKÁ BRUSKA

M12 FDSS

BODOVÁ VIBRAČNÍ BRUSKA

NA
SK

EN
UJ

TE
 

KÓ
DZÍSKEJTE NEJÚČINNĚJŠÍ ODSÁVÁNÍ PRACHU 

S NAŠÍ ŘADOU MILWAUKEE®
ART.# 4933479615

ART.# 4933479967

ART.# 4933464229

ART.# 4933479681

11 619,01 KČ BEZ DPH

14 059,00 KČ S DPH

7 328,93 KČ BEZ DPH

8 868,00 KČ S DPH

9 848,76 KČ BEZ DPH

11 917,00 KČ S DPH

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022

14 789,26 KČ BEZ DPH

17 895,00 KČ S DPH



2726

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022

M18 FFUS-302C  |  ART.# 4933479832 (Dostupné také ve verzi 0) 

M12 BCST-0  |  ART.# 4933480488 (Dostupné pouze ve verzi 0)

 SPONKOVAČKA NA OPLOCENÍ

 SUBKOMPAKTNÍ SPONKOVAČKA NA KABELY

 ¡ Vynikající výkon pro konzistentní nastřelování 50 mm 
skob do dřevěných sloupů

 ¡ Vynikající viditelnost umožňuje rychlé a přesné 
umístění každé sponky

 ¡ Je určena pro sponky MILWAUKEE® velikosti 9  
(od 40 mm do 50 mm)

 ¡ Použití nové akumulátorové sponkovačky na kabely je dvakrát rychlejší 
než ruční upevňování sponek. Nahrazuje většinu práce při ručním 
upevňování nízkonapěťových kabelů na dřevo

 ¡ Pohyblivá vodítka kabelů zajišťují správné vyrovnání před upevněním 
pro kabely různých velikostí

 ¡ Kompaktní a lehký design poskytuje uživatelům přístup do těsných 
příček a vylepšenou ergonomii při nastřelování sponek nad hlavou 
nebo na obtížně dostupných místech

 MILWAUKEETOOL.CZ

HŘEBÍKOVAČKY 
A SPONKOVAČKY  
PRŮVODCE VÝBĚREM 34° 

HŘEBÍKOVAČKA

M18 FN16GA-202X

M18 FN15GA-0X

21°  
HŘEBÍKOVAČKA

18 GS  
DOKONČOVACÍ 
HŘEBÍKOVAČKA

16 GA ÚHLOVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA

15 GA ÚHLOVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA

SPONKOVAČKA 
NA OPLOCENÍ

SPONKOVAČKA 
S ÚZKOU 
KORUNKOU

KOMPAKTNÍ
SPONKOVAČKA

SUBKOMPAKTNÍ 
SPONKOVAČKA  
NA KABELY

4933478993

4933471407

4933471404

4933478092

4933478091

M18 FFN-502C

M18 FFN21-0C

M18 FFUS-302C 

M18 FNCS18GS-202X

M12 BCST-0

M12 BST-202X

M18 FN18GS-202X

4933479832

9G/40MM
HDG-960KS
4932480358
2 650,00 Kč Z DPH

2 190,08 Kč BEZ DPH

9G/45MM
HDG-960KS
4932480359
2 650,00 Kč Z DPH

2 190,08 Kč BEZ DPH

9G/50MM
HDG-960KS
4932480360
2 650,00 Kč Z DPH

2 190,08 Kč BEZ DPH

SPONY NA OPLOCENÍ

4933471940

4933459635

4933480488

25 MM 600 KS
4932479628
605,00 Kč Z DPH

500,00 Kč BEZ DPH

SPONY NA 
KABELY

*S možností zvýšení kapacity rozšířením
zásobníku

BEZ PLYNOVÝCH BOMBIČEK
OKAMŽITÝ PROVOZ
BEZCHYBNĚ UMÍSTĚNÉ HŘEBÍKY

PROHLÉDNĚTE
SI SORTIMENT 

HŘEBÍKŮ 
A SPON

ÚH
EL

 P
RO

 
KO

M
PL

ET
AC

I (°
)

RO
ZM

ĚR
 

SP
OJ

OV
AČ

E (
m

m
)

PR
ŮM

ĚR
 

SP
OJ

OV
AČ

E 
(m

m
)

ŠÍ
ŘK

A 
HL

AV
IČ

KY
/

KO
RU

NK
Y 

SP
OJ

OV
AČ

E 
(m

m
)

K
AP

AC
IT

A 
ZÁ

SO
BN

ÍK
U

PO
ČE

T 
N

AS
TŘ

EL
EN

ÝC
H 

SP
OJ

OV
AČ

Ů 
 (N

A 
JE

DN
O 

NA
BI

TÍ
 

AK
UM

UL
ÁT

OR
U)

M
AT

ER
IÁ

LY

DO
DÁ

VÁ
 S

E

AP
LI

K
AC

E

30 - 34 50 - 90 2,9 - 3,3
Kulatá 

hlavička 
7,4

51 
HŘEBÍKŮ*

700 
(akumulátor 

M18 B5)

TV
RD

É 
DŘ

EV
O,

 M
ĚK

KÉ
 D

ŘE
VO

, Ř
EZ

BÁ
ŘS

KÉ
 D

ŘE
VO

2 x akumulátor 
M18™ 5.0 Ah,
rychlonabíječka 
M12™-M18™, 

Kufr

ST
ŘE

CH
Y,

 P
OD

LA
HO

VÉ
 S

PÁ
RY

, 
SK

EL
ET

OV
É 

ST
ĚN

Y,
 T

ER
AS

OV
É 

DE
SK

Y

20 - 22 50 - 90 2,9 - 3,3
Kulatá 

hlavička 
7,4

51 
HŘEBÍKŮ

700 
(akumulátor 

M18 B5)
Pouze kufr

RO
VN

Ý

16 - 54 1,2 2,0 110 
HŘEBÍKŮ

1 200
(akumulátor 

M18 B2)

2 x akumulátor 
M18™ 5.0 Ah,
rychlonabíječka 
M12™-M18™, 

HD box

LA
TĚ

, P
OD

LA
HY

, T
ER

AS
OV

É 
BA

LU
ST

R
ÁD

Y,
 

SC
HO

DY
, Z

ÁR
UB

N
Ě,

OK
EN

N
Í R

ÁM
Y,

 V
ÝR

OB
A 

SK
ŘÍ

N
Í

20 32 - 63 1,6 2,8 110 
HŘEBÍKŮ

1 200
(akumulátor 

M18 B2)

2 x akumulátor 
M18™ 5.0 Ah,
rychlonabíječka 
M12™-M18™, 

HD box

34 32 - 63 1,8 3,2 110 
HŘEBÍKŮ

1 200
(akumulátor 

M18 B2)

Pouze kufr

RO
VN

Ý

38 - 51 3,7 10,3 45 SPON
600

(akumulátor 
M18 B3)

TV
RD

É 
DŘ

EV
O,

 M
ĚK

KÉ
 D

ŘE
VO

, P
ŘE

KL
IŽ

KA
, D

ŘE
VO

TŘ
ÍS

KA
, 

M
DF

, P
LA

ST
, T

KA
NI

NA

2 x akumulátor 
M18™ 5.0 Ah,
rychlonabíječka 
M12™-M18™, 

HD box

TK
AN

IN
Y,

 P
LA

ST
Y,

 D
EK

OR
AT

IV
N

Í P
RV

K
Y,

 Č
EL

OV
É 

DE
SK

Y,
 

ST
ŘE

ŠN
Í K

RY
TI

N
Y

RO
VN

Ý

9.5 - 38 1,2 5,7 108 
SPON

1 200 
(akumulátor 

M18 B2)

2 x akumulátor 
M18™ 3.0 Ah,
rychlonabíječka 
M12™-M18™, 

Kitbox

RO
VN

Ý

25.4 N/A 19,1 45 SPON
1 200 
(akumulátor 

M18 B2)

2 x akumulátor 
M12™ 2.0 Ah,

nabíječka 
M12™, HD box

RO
VN

Ý

6 - 14 1,2 10,6 89 SPON
1 200 
(akumulátor 

M12 B2)
Pouze kufr

27 829,00 Kč Z DPH

22 999,17 Kč BEZ DPH

19 734,00 Kč Z DPH

16 309,09 Kč BEZ DPH

22 650,00 Kč Z DPH

18 719,01 Kč BEZ DPH

19 080,00 Kč Z DPH

15 768,60 Kč BEZ DPH

15 813,00 Kč Z DPH

13 068,60 Kč BEZ DPH

27 333,00 Kč Z DPH

22 589,26 Kč BEZ DPH

21 029,00 Kč Z DPH

17 379,34 Kč BEZ DPH

8 771,00 Kč Z DPH

7 248,76 Kč BEZ DPH

8 614,00 Kč Z DPH

7 119,01 Kč BEZ DPH

H
Ř

E
B

ÍK
O

V
A

Č
K

Y
Ú

H
L
O

V
É

 A
 D

O
K

O
N

Č
O

V
A

C
Í 
H

Ř
E

B
ÍK

O
V
A

Č
K

Y
S

P
O

N
K

O
V
A

Č
K

Y

27 333,00 KČ S DPH 22 589,26 KČ BEZ DPH

8 771,00 KČ S DPH 7 248,76 KČ BEZ DPH

TESAŘSTVÍ



2928

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

ZÁMEČNICKÉ KLADIVO 
SE SKLOLAMINÁTOVOU NÁSADOU

TESAŘSKÉ KLADIVO 
SE SKLOLAMINÁTOVOU NÁSADOU

ZÁMEČNICKÉ KLADIVO 
S OŘEŠÁKOVOU NÁSADOU

TESAŘSKÉ KLADIVO 
S OŘEŠÁKOVOU NÁSADOU

OŘEŠÁKOVÁ NÁSADA 
ZAJIŠŤUJÍCÍ NÍZKÉ 
VIBRACE

ZALISOVANÁ NÁSADA 
PRO LEPŠÍ UCHOPENÍ 
A OMEZENÍ VIBRACÍ

ZALISOVANÁ 
NÁSADA PRO 
LEPŠÍ UCHOPENÍ 
A OMEZENÍ VIBRACÍ

NÁSADA Z VYZTUŽENÉHO 
SKLOLAMINÁTU

NÁSADA Z VYZTUŽENÉHO 
SKLOLAMINÁTU

OŘEŠÁKOVÁ NÁSADA 
ZAJIŠŤUJÍCÍ NÍZKÉ 
VIBRACE

MAGNETICKÝ 
ÚCHYT HŘEBÍKU 
PRO BEZPEČNĚJŠÍ 
MANIPULACI

VYZTUŽENÉ PŘIPOJENÍ 
HLAVICE PRO VĚTŠÍ 
ODOLNOST

VYZTUŽENÉ PŘIPOJENÍ 
HLAVICE PRO VĚTŠÍ 
ODOLNOST

VYZTUŽENÉ PŘIPOJENÍ 
HLAVICE PRO VĚTŠÍ 
ODOLNOST

ZAKŘIVENÍ KLADIVA SNIŽUJE 
POŠKOZENÍ MATERIÁLU PŘI 
VYTAHOVÁNÍ HŘEBÍKŮ

ZAKŘIVENÍ 
KLADIVA SNIŽUJE 
POŠKOZENÍ 
MATERIÁLU PŘI 
VYTAHOVÁNÍ 
HŘEBÍKŮ

PŘESNÉ VYVÁŽENÍ PRO LEPŠÍ 
MANIPULACI

PŘESNÉ VYVÁŽENÍ PRO LEPŠÍ 
MANIPULACI

PŘESNÉ VYVÁŽENÍ PRO  
LEPŠÍ MANIPULACI

PŘESNÉ VYVÁŽENÍ PRO  
LEPŠÍ MANIPULACI

Název ART.#
CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 200g 4932478661 378,00 Kč 312,40 Kč
Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 300g 4932478662 447,00 Kč 369,42 Kč
Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 500g 4932478663 517,00 Kč 427,27 Kč
Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 800g 4932478664 587,00 Kč 485,12 Kč
Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 1000g 4932478665 657,00 Kč 542,98 Kč

Název ART.#
CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

Zámečnické kladivo s ořešákovou násadou 200g 4932478666 412,00 Kč 340,50 Kč
Zámečnické kladivo s ořešákovou násadou 300g 4932478667 482,00 Kč 398,35 Kč
Zámečnické kladivo s ořešákovou násadou 500g 4932478668     552,00 Kč     456,20 Kč
Zámečnické kladivo s ořešákovou násadou 800g 4932478669      622,00 Kč     514,05 Kč
Zámečnické kladivo s ořešákovou násadou 1000g 4932478670      692,00 Kč     571,90 Kč

Název ART.#
CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

Tesařské kladivo se sklolaminátovou násadou 16oz/450g 4932478657 657,00 Kč 542,98 Kč
Tesařské kladivo se sklolaminátovou násadou 20oz/570g 4932478658 727,00 Kč 600,83 Kč

Název ART.#
CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

Tesařské kladivo s ořešákovou násadou 16oz/450g 4932478659 692,00 Kč 571,90 Kč
Tesařské kladivo s ořešákovou násadou 20oz/570g 4932478660 762,00 Kč 629,75 Kč

KLADIVA

SADA HÁČKOVÝCH 
MINI PÁČIDEL

Název ART.# CENA
S DPH

CENA
BEZ DPH

Sada mini páčidel - 4 ks 4932480568 552,00 Kč 456,20 Kč

Sada mini páčidel - 8 ks 4932480569 622,00 Kč 514,05 Kč

Háčkové páčidlo - plochý hrot 4932480570 692,00 Kč 571,90 Kč

Háčkové páčidlo - hák 4932480571 412,00 Kč 340,50 Kč

Háčkové páčidlo - ohnuté o 90 stupňů 4932480572 412,00 Kč 340,50 Kč

Háčkové páčidlo - ohnuté o 45 stupňů 4932480573 412,00 Kč 340,50 Kč

M12 FNB16-402X  |  ART.# 4933479619 (dostupné také ve verzi 0)

 SUBKOMPAKTNÍ PROSTŘIHOVAČ PLECHU 1,6 MM S ONE KEY™

 ¡ Vysoká řezná kapacita - maximální kapacitou řezu v měkké oceli: 1,6 mm, 
v nerezové oceli: 1,2 mm, v hliníku: 2,1 mm

 ¡ Maximální kontrola nad stříháním jakéhokoliv materiálu díky možnosti zvolit 
jednu z 5 rychlostí; ideální nářadí pro práci s nerezovou ocelí a hliníkem

 ¡ Funkce automatického ovládání startu: prostřihovač se rozbíhá postupně 
a plné rychlosti postupně dosáhne, když detekuje, že je prováděn řez

 ¡ Změna směru řezu po 90° bez použití nástrojů
 ¡ Výměna matrice i razníku bez použití nářadí
 ¡ Vak na sběr třísek pro čisté pracovní prostředí
 ¡ LED osvětlení vaši pracovní plochy pro lepší viditelnost
 ¡ Integrovaný háček na opasek a bod pro upnutí závěsu nářadí

16 322,00 KČ S DPH 13 489,26 KČ BEZ DPH

SADA PÁČIDEL

Název ART.# CENA
S DPH

CENA
BEZ DPH

Nástroj na páčení - 200 mm 4932480595 622,00 Kč 514,05 Kč

Nástroj na páčení - 300 mm 4932480596 832,00 Kč 687,60 Kč

Nástroj na páčení - 450 mm 4932480597 1 042,00 Kč 861,16 Kč

Nástroj na páčení - 600 mm 4932480598 1 321,00 Kč 1 091,74 Kč

x2

M12 B4 C12 C HD BOX

V BALENÍ:

M12 FNB16
VAK NA SBĚR 

TŘÍSEK



3130

M18 BLLT-0 M12 FHS-602XM18 FHT45-802M18 FBL-0 M12 FHT20-402

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022

ŘADA NÁŘADÍ MILWAUKEE® PRO ZAHRADNÍKYZAHRADNICTVÍ 
A SADAŘSTVÍ

+

NOVINKA V  MILWAUKEE 
®

 53 CM SEKAČKA NA TRÁVU S POJEZDEM 
A DVĚMA AKUMULÁTORY

 FUKAR SE DVĚMI AKUMULÁTORY

M18 HB12 M18 DFC

V BALENÍ:

M18 F2LM53

POSEKÁ PLOCHU  
DO 2000 M2

53 CM OCELOVÝ SKELET  
A DESIGN NOŽE

SYSTÉM ZPRACOVÁNÍ 
TRÁVY 3 V 1

JEDNOBODOVÉ NASTAVENÍ VÝŠKY 
SEČENÍ DO JEDNÉ ZE 7 POLOH 
V ROZMEZÍ OD 2,5 DO 10 CM

OBJEVTE IDEÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ ONLINE

VYSOKÝ 
KONSTANTNÍ 

ČISTÍCÍ VÝKON 
NA JEDNO NABITÍ 

AKUMULÁTORU

1 019 M3/H (600 CFM) 
A 233 KM/H (145 MPH)

5 NASTAVENÍ RYCHLOSTÍ
PŘINÁŠÍ RYCHLOST SEKÁNÍ  

AŽ 6,4 KM/H

PŘEDNÍ A BOČNÍ SVĚTLA ZAJIŠŤUJÍ 
VIDITELNOST NA 180°

x2

44 805,00 KČ S DPH 37 028,93 KČ BEZ DPH

22 576,00 KČ S DPH 18 657,85 KČ BEZ DPH

SÍLA K ČIŠTĚNÍ  
VLHKÉHO LISTÍ

TEMPOMAT

VÝMĚNNÉ NÁSTAVCE NA TRYSKY 
PRO OPTIMALIZACI FOUKACÍHO 
MODELU PRO RŮZNÉ APLIKACE

DRUHÁ RUKOJEŤ PRO VĚTŠ 
MANÉVROVATELNOST

M18 HB8 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 F2BL

x2

PROHLÉDNĚTE SI 
KOMPLETNÍ 
SORTIMENT 

VENKOVNÍHO 
NÁŘADÍ ONLINE 

+

ŘADA NÁŘADÍ MILWAUKEE® PRO ZAHRADNÍKYZAHRADNICTVÍ 
A SADAŘSTVÍ

6 286,00 Kč Z DPH_______________________

5 195,04 Kč BEZ DPH

M18 FOPH-CSA 
ART.# 4932464957
ŘETĚZOVÁ PILA

2 231,00 Kč Z DPH_______________________

1 843,80 Kč BEZ DPH

M18 FOPH-EXA
ART.# 4932464960
PRODLUŽOVACÍ 
NÁSTAVEC

6 006,00 Kč Z DPH_______________________

4 963,64 Kč BEZ DPH

M18 FOPH-HTA
ART.# 4932464959
NŮŽKY NA ŽIVÝ 
PLOT

3 907,00 Kč Z DPH_______________________

3 228,93 Kč BEZ DPH

M18 FOPH-LTA
ART.# 4932464955

STRUNOVÝ 
VYŽÍNAČ

4 467,00 Kč Z DPH_______________________

3 691,74 Kč BEZ DPH

M18 FOPH-EA
ART.# 4932464958

LEMOVAČKA

M18 FOPH-RBA    ART.# 4932479984

GUMOVÝ KARTÁČ 
S KRYTEM

M18 FOPH-BBA    ART.# 4932479985

DRÁTĚNÝ KARTÁČ 

M18 FOPH-BCA    ART.# 4932479986

NÁSTAVEC  
KŘOVINOŘEZU

4-ZUBÝ ŘEZNÝ KOTOUČ 
PRO KŘOVINOŘEZ

ART.# 4932481041

M18 F2LM53-122 | ART.# 4933479585 

M18 FOPH-0   |  ART.# 4933464954 (Dostupne pouze ve verzi 0)

M18 F2BL-802 | ART.# 4933479988 (Dostupne také ve verzi 0) 

8 546,28 KČ BEZ DPH10 341,00 KČ S DPH

7 195,00 KČ S DPH 5 946,28 KČ BEZ DPH

10 829,00 KČ S DPH 8 949,59 KČ BEZ DPH 9 919,00 KČ S DPH 8 197,52 KČ BEZ DPH 5 027,00 KČ S DPH 4 154,55 KČ BEZ DPH

 MILWAUKEETOOL.CZ

1 251,00 Kč Z DPH_______________________

1 033,88 Kč BEZ DPH

QUIK-LOK™ 
 SYSTÉM VÝMĚNNÝCH NÁSTAVCŮ 

M18 FOPHLTKIT-0  |  ART.# 4933464956

 QUIK-LOK™
SET POHONNÉ HLAVY A NÁSTAVCE 
STRUNOVÁ SEKAČKA
(dostupné pouze ve verzi 0)

 ¡ Všestranný systém zahradního nářadí napájený jednou pohonnou jednotkou
 ¡ Poskytuje možnost měnit nástavce pro širokou škálu aplikací
 ¡ Dosažení plného výkonu motoru za 1 sekundu
 ¡ 2 převodové stupně se spouštěcím spínačem s regulací otáček

 POHONNÁ JEDNOTKA PRO ZÁHRADNÍ NÁŘADÍ QUIK-LOK™

 ¡ Čistící kapacita 58 cm pro nejlepší 
pohyb materiálu na jeden průchod

 ¡ Odstraňování kamenů, listí, špíny, 
mulče a jiných nečistot z travnatých 
ploch a tvrdých povrchů

 ¡ Schopnost přesunout stojatou vodu 
nebo sníh až do výšky 7,5 cm

 ¡ Čistící kapacita 58 cm pro nejlepší 
pohyb materiálu na jeden průchod

 ¡ Účinné čištění spár v chodníku nebo 
dlažbě

 ¡ Odstraňování mokrého listí, oblázků, 
nečistot, písku, mulče a jiných nečistot 
z tvrdých povrchů

 ¡ Navrženo k čištění vysoké trávy, 
plevele, hustých křovin a stromků

 ¡ 4-zubý kotouč o průměru 23 cm pro 
řezání zarostlých oblastí

 ¡ Optimalizovaná konstrukce krytu 
čepele pro lepší zadržování materiálu



3332

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

* Závisí na zvoleném provozním režimu a na 10hodinové pracovní době   ** Při nabíjení pomocí MILWAUKEE® USB kabelu nebo REDLITHIUM™ USB nabíječky

NASKENUJTE QR KÓD 
A PROHLÉDNĚTE SI 
NOVÁ VIDEA

BEZ NEBEZPEČÍ ZAKOPNUTÍ O KABELY / BEZ NUTNOSTI HLEDÁNÍ ZDROJE 
ENERGIE / ŽÁDNÉ DALŠÍ NÁKLADY NA PŘECHODNOU INFRASTRUKTURU  
/ BEZ OMEZENÍ V PROSTORU / BEZ POHONNÝCH HMOT

L4 B3

V BALENÍ:

L4 SL550 USB KABEL

 ¡ TRUEVIEW™ osvětlení s vysokým rozlišením až 550 lumenů
 ¡ Až 5 hodin provozu na akumulátoru USB REDLITHIUM™ 3,0 Ah
 ¡ Tyčové světlo 3 v 1 nabízí 3 funkce výběru pro přesné zaostření 
během kontroly, úkolu nebo směrového osvětlení, které umožňuje 
plnou kontrolu výkonu a intenzity paprsku v jakékoli poloze

 ¡ Vertikální otáčení hlavy o 220° s možností jednoho nebo obou panelů 
pro pohodlné směrové osvětlení

 ¡ Stupeň krytí IP52 pro ponoření do vody do 2 metrů a ochranu před 
prachem

 ¡ Magnetický nástavec pro použití bez rukou a háček pro bezpečné 
uložení

 ¡ Pohodlné nabíjení akumulátoru REDLITHIUM™ USB interně pomocí 
kabelu USB-C ze zdroje napájení USB nebo síťové zásuvky (zástrčka 
není součástí balení)

     L4 SL550-301  |  ART.# 4933478869 

USB DOBÍJECÍ TYČOVÉ SVĚTLO 550 LUMENŮ

Vysoký 250 
lumenů 2 hod.

Nízký 100 
lumenů 5 hod.

Vysoký 550 
lumenů 2 hod.

Nízký 250 
lumenů 4 hod.

JEDEN PANEL

DVA PANELY

INSPEKČNÍ

Vysoký 550 
lumenů 2 hod.

Nízký 250 
lumenů 4 hod.

IP54

550 
LUMENŮ

V TOMTO VYDÁNÍ:

L4 SL550-301

strana 33

PODÍVEJTE SE NA KOMPLETNÍ SORTIMENT ONLINE

MAXIMÁLNÍ VÝKON

Splňuje potřeby našich nejnáročnějších 
uživatelů

SUBKOMPAKTNÍ

Tam, kde je velikost rozhodující

Vestavěný akumulátor a nabíjení USB 
poskytuje vysoký výkon z kompaktní  
jednotky 

Splňuje potřeby uživatelů, kteří vyžadují 
nejkompaktnější řešení

DOBÍJECÍ

NENABÍJECÍ

Napájeno bateriemi AAA

Navrženo tak, aby vyhovovalo potřebám 
koncových uživatelů na staveništi

CELODENNÍ
provoz

VÍCE 
dobíjení

3X RYCHLEJŠÍ 
doba nabíjení

ALKALICKÉ

NEJŠIRŠÍ
SORTIMENT  
PROFESIONÁLNÍHO  

OSVĚTLENÍ

OSVĚTLENÍ S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

1. ODOLNOST

2. FUNKČNOST

3. ROZMĚR

4. SNADNÉ POUŽITÍ

5. VÝKON

250 LUMENŮ
INSPEKČNÍ SVĚTLO

550 LUMENŮ VÝSTUPU  
S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

220° VERTIKÁLNÍ OTOČENÍ

MONTÁŽNÍ HÁK

MAGNETICKÁ ZÁKLADNA

3 738,00 KČ S DPH 3 089,26 KČ BEZ DPH



3534

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

KITBOX

V BALENÍ:

CLL

CLL-C  |  ART.# 4933478753

ZELENÝ KŘÍŽOVÝ LASER NA ALKALICKÉ BATERIE

INTEGROVANÁ MAGNETICKÁ 
RUKOJEŤ

PRACOVNÍ ROZSAH AŽ 
30 M

KOMPATIBILNÍ S LASEROVÝM 
PŘÍSLUŠENSTVÍM

 ¡ Křížový liniový laser na alkalické baterie poskytuje funkce s vodorovnou a svislou linií
 ¡ Dodávka zahrnuje i 1  svorku
 ¡ Velmi intenzivní zelené paprsky poskytují pracovní dosah až 30 m a  

s detektorem až 50 m
 ¡ 4 alkalické baterie AA zajišťují celodenní provoz po dobu více než 8 hodin
 ¡ Systém se 3 režimy: Ruční režim pro použití v jakémkoliv úhlu, režim samonivelace, 

který indikuje nerovné umístění se samonivelačním rozsahem 4°, a režim zámku 
kyvadla pro ochranu součástí přepravy

 ¡ Integrovaná magnetická rukojeť se zesílenými magnety, závitem  
na stativ 1/4˝ a závěsným otvorem pro univerzální a snadné nastavení

 ¡ Rukojeť také umožňuje otáčení laseru o 360°

4X VE SROVNÁNÍ
S ČERVENÝM
PAPRSKEM 

LEPŠÍ  
VIDITELNOST 

VYSOCE
INTENZIVNÍ
ZELENÉ
DIODY

AKUMULÁTOROVÉ LASERY  

SE ZELENÝM 
PAPRSKEM

6 569,01 KČ S DPH 5 428,93 KČ BEZ DPH

1 100,00 KČ S DPH

909,09 KČ BEZ DPH

PRACOVNÍ DOSAH 38 m 30 m 30 m 30 m 30 m

DOSAH S DETEKTOREM LLD50 
(4932478104)

50 m 50 m 50 m 50 m 50 m

DOSAH S DETEKTOREM LRD100 
(4932479555)

100 m 100 m 100 m 100 m 100 m

SVISLÁ OSA   

PŘENÁŠENÍ BODŮ   

SVISLÁ SROVNÁVÁNÍ     

REFERENČNÍ BODY     

VODOROVNÁ SROVNÁVÁNÍ     

KOLMÁ SROVNÁNÍ  

ZOBRAZENÍ 360° 

DOBA PROVOZU (H) 15+ 15+ 8+ 8+ 8+

L4 B3  |  ART.# 4933478311

USB AKUMULÁTOR
3.0 Ah 1X AKUMULÁTOR

REDLITHIUM™
3.0 USB  
NAHRADÍ AŽ

6 000
ALKALICKÝCH BATERIÍ*

MILWAUKEE® ŘADA LASERŮ

PROHLÉDNĚTE SI CELOU ŘADU 
LASERŮ ONLINE

AKUMULÁTOROVÝ
KŘÍŽOVÝ LINIOVÝ 
LASER SE ZELENÝM
PAPRSKEM S USB

ZELENÝ KŘÍŽOVÝ 
LASER NA ALKALICKÉ 
BATERIE

AKUMULÁTOROVÝ
KOMBINOVANÝ 
KŘÍŽOVÝ 
LINIOVOBODOVÝ 
LASER USB

M12 ZELENÝ
KOMBINOVANÝ
KŘÍŽOVÝ
LINIOVOBODOVÝ
LASER

M12 LASER 360°
SE ZELENÝM
PAPRSKEM
A 3 ROVINAMI

* Srovnání laserů REDLITHIUMTM USB s tradičními alkalickými lasery

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K LASERŮM

LLD50 HI-VISTTRP180LRD100 TRP120 LM360

PROHLÉDNĚTE SI KOMPLETNÍ 
SORTIMENT LASEROVÉHO 

PŘÍSLUŠENSTVÍ ONLINE

TAKÉ V NABÍDCE

TM TM

CELODENNÍ 
PROVOZ

RYCHLÉ A
UNIVERZÁLNÍ
NASTAVENÍ



3736

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

VÍCE NEŽ

100  MOŽNÝCH
KOMBINACÍ

PODÍVEJTE SE NA KOMPLETNÍ 
SORTIMENT ONLINE

V TOMTO VYDÁNÍ:

UNIVERZÁLNOST 
A ODOLNOST

v přepravě, organizaci a skladování nářadí. Umožňuje 
uživatelům svobodně kombinovat a vyměňovat jednotlivé prvky 
ze široké škály boxů, organizérů a tašek na nářadí a vytvářet 
perfektní konfigurace na míru vašich potřeb.

MODULÁRNÍ SKLADOVACÍ SYSTÉM

 ¡ Rozdělte přepravku PACKOUT™ na více úložných prostor
 ¡ Montážní otvory pro uchycení nabíječek a dalších předmětů
 ¡ Díky tvaru přepážky lze na přepravku připevnit prvky 

PACKOUT™ poloviční šířky

PACKOUT ™ 
PŘEPÁŽKA 
K PŘEPRAVCE

ART.#  4932480624

 ¡ Všestranná kompatibilita s komponenty PACKOUT™:  
připojte nebo vložte přepravky PACKOUT™

 ¡ Nosnost 11 kg
 ¡ Rychle nastavitelné přepážky
 ¡ Vejde se do: bedny na nářadí, PACKOUT™: boxu 1, boxu na nářadí 

XL, velkého boxu na nářadí

PACKOUT ™ 
PŘIHRÁDKA NA 
NÁŘADÍ

ART.#  4932480625

1 251,00 KČ S DPH 1 033,88 KČ BEZ DPH

482,00 KČ S DPH 398,35 KČ BEZ DPH

VÍCE NEŽ 100 MOŽNÝCH KOMBINACÍ

ORGANIZÉR
PACKOUT™
SLIM - VELKÝ
4932471064
1 450,00 Kč S DPH_________________________

1 198,35 Kč BEZ DPH

ORGANIZÉR PACKOUT™
SLIM - STŘEDNÍ
4932471065
920,00 Kč S DPH_________________________

760,33 Kč BEZ DPH

ORGANIZÉR
PACKOUT™  
- VELKÝ
4932464082
1 539,00 Kč S DPH_________________________

1 271,90 Kč BEZ DPH

ORGANIZÉR 
PACKOUT™ 
- STŘEDNÍ
4932464083
949,00 Kč S DPH_________________________

784,30 Kč BEZ DPH

BATOH
PACKOUT™
4932471131
3 894,00 Kč S DPH_________________________

3 218,18 Kč BEZ DPH

TAŠKA PRO 
ŘEMESLNÍKY
PACKOUT™
4932471130
3 894,00 Kč S DPH_________________________

3 218,18 Kč BEZ DPH

CHLADÍCÍ TAŠKA
PACKOUT™
4932471132
2 569,00 Kč S DPH_________________________

2 123,14 Kč BEZ DPH

PRACOVNÍ TAŠKA
PACKOUT™ 38 CM
4932471066
2 466,00 Kč S DPH_________________________

2 038,02 Kč BEZ DPH

PRACOVNÍ TAŠKA
PACKOUT™ 50 CM
4932471067
2 834,00 Kč S DPH_________________________

2 342,15 Kč BEZ DPH

BRAŠNA
PACKOUT™ 25 CM
4932464084
2 083,00 Kč S DPH_________________________

1 721,49 Kč BEZ DPH

BRAŠNA
PACKOUT™ 40 CM
4932464085
3 158,00 Kč S DPH_________________________

2 609,92 Kč BEZ DPH

PACKOUT™ BRAŠNA
NA NÁŘADÍ 50 CM
4932464086
3 416,00 Kč S DPH_________________________

2 823,14 Kč BEZ DPH

 PACKOUT™ PROSTOROVÉ 
SVĚTLO A NABÍJEČKA
4933478120
9 328,00 Kč S DPH_________________________

7 709,09 Kč BEZ DPH

 PACKOUT™
RÁDIO NABÍJEČKA
4933472112
14 192,00 Kč S DPH_________________________

11 728,93 Kč BEZ DPH

PACKOUT™ VYSAVAČ NA 
MOKRÉ/ SUCHÉ VYSÁVÁNÍ
4933478187
8 324,00 Kč S DPH_________________________

6 879,34 Kč BEZ DPH

BOX
PACKOUT™ 2
4932464079
3 062,00 Kč S DPH_________________________

2 530,58 Kč BEZ DPH

BOX PACKOUT™ 3
4932464080
2 466,00 Kč S DPH_________________________

2 038,02 Kč BEZ DPH

KOMPAKTNÍ BOX 
PACKOUT™
4932471723
2 407,00 Kč S DPH_________________________

1 989,26 Kč BEZ DPH

PŘEPRAVKA 
PACKOUT™
4932471724
1 708,00 Kč S DPH_________________________

1 411,57 Kč BEZ DPH

TERMO BOX 
PACKOUT™
4932471722
3 416,00 Kč S DPH_________________________

2 823,14 Kč BEZ DPH

PACKOUT™
BOX NA NÁŘADÍ XL
4932478162
3 673,00 Kč S DPH_________________________

3 035,54 Kč BEZ DPH

BOX PACKOUT™ 1
4932464078
5 440,00 Kč S DPH_________________________

4 495,87 Kč BEZ DPH

STARTOVACÍ 
SADA PACKOUT™
4932479957
11 015,00 Kč S DPH_________________________

9 103,31 Kč BEZ DPH

VOZÍK
PACKOUT™
4932471068
3 379,00 Kč S DPH_________________________

2 792,56 Kč BEZ DPH

DVOUKOLOVÝ 
VOZÍK
PACKOUT™ 
4932472131
6 323,00 Kč S DPH_________________________

5 225,62 Kč BEZ DPH

POJÍZDNÁ BEDNA 
NA NÁŘADÍ 
PACKOUT™ 
4932478161
6 984,00 Kč S DPH_________________________

5 771,90 Kč BEZ DPH

PACKOUT™ BOX
SE 2 ZÁSUVKAMI
4932472129
4 704,00 Kč S DPH_________________________

3 887,60 Kč BEZ DPH

PACKOUT™ BOX
SE 3 ZÁSUVKAMI
4932472130
5 146,00 Kč S DPH_________________________

4 252,89 Kč BEZ DPH

BATOHY A TAŠKY

ZAŘÍZENÍ M18™

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SYSTÉMU PACKOUT™

ORGANIZÉRY

BOXY

ZÁKLADNÍ PRVKY SYSTÉMU PACKOUT™

HLUBOKÝ
ORGANIZÉR
PACKOUT™
4932478625
2 127,00 Kč S DPH_________________________

1 757,85 Kč BEZ DPH

REGÁLOVÝ SYSTÉM
PACKOUT™
4932472127
4 012,00 Kč S DPH_________________________

3 315,70 Kč BEZ DPH

REGÁLOVÝ SYSTÉM
PACKOUT™ - POLICE
4932478711
1 715,00 Kč S DPH_________________________

1 417,36 Kč BEZ DPH

REGÁLOVÝ SYSTÉM
PACKOUT™ LIŠTY
E-TRACK 50 CM 
- 2 KS
4932478996
803,00 Kč S DPH_________________________

663,64 Kč BEZ DPH

PŘEPÁŽKY PRO
PACKOUT™ BOX 
SE 3
ZÁSUVKAMI
4932479104
331,00 Kč S DPH_________________________

273,55 Kč BEZ DPH

PŘEPÁŽKY PRO
PACKOUT™ BOX 
SE 2
ZÁSUVKAMI
4932479105
331,00 Kč S DPH_________________________

273,55 Kč BEZ DPH

MONTÁŽNÍ DESKA
PACKOUT™
4932471638
1 060,00 Kč S DPH_________________________

876,03 Kč BEZ DPH

HRNEK 887 ML 
PACKOUT™
4932479075
832,00 KČ S DPH_________________________

687,60 KČ BEZ DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA
DO BOXŮ 2 A 3
4932471428
405,00 Kč S DPH_________________________

334,71 Kč BEZ DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA DO 
BOXU PACKOUT™ 1
4932471927
1 391,00 Kč S DPH_________________________

1 149,59 Kč BEZ DPH

HRNEK 591 ML 
PACKOUT™
4932479074
692,00 KČ S DPH_________________________

571,90 KČ BEZ DPH

PRACOVNÍ DESKA
PACKOUT™
4932472128
1 730,00 Kč S DPH_________________________

1 429,75 Kč BEZ DPH

PĚNOVÉ VLOŽKY 
DO PACKOUT™ 
BOXU SE 
2 NEBO 3 
ZÁSUVKAM
4932479157
434,00 Kč S DPH_________________________

358,68 Kč BEZ DPH



3938

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

ART.# 4932478852 + 4932478854

117 CM/46" VYSOKOKAPACITNÍ DÍLENSKÁ
OCELOVÁ SKŘÍŇ S 10 ZÁSUVKAMI A HORNÍ NÁSTAVBOU

2X MAGNETICKÉ NAPÁJECÍ LIŠTY
umožňují nabíjení akumulátorů přímo na nástavbě

PERFOROVANÁ DESKA
NA ZADNÍ STENĚ
umožňuje snadný přístup k nejpoužívanějšímu nářadí

BEZPEČNOSTNÍ ZÁSUVKY
samostatně uzamykatelné pro uložení osobních věcí,
klíčů, peněženky, dokladů atd.

ORGANIZÉR NÁŘADÍ
A AKUMULÁTRŮ
ve dvou spodních zásuvkách

ODOLNÝ, PEVNÝ RÁM
1 360 kg celková nosnost

ZÁSUVKY S MĚKKÝM DORAZEM
DIMENZOVANÉ NA 45 KG
spodní zásuvka s nosností 90 kg

HORNÍ PRACOVNÍ ZÁSUVKA 
pro používání notebooku nebo psaní poznámek

LESKLÝ POVRCH
snadné čištění

PRŮMYSLOVÁ KOLEČKA 125 MM
2 pevná a 2 rejdová

ZÁSUVKA S MĚKKÝM DORAZEM
DIMENZOVANÁ NA 45 KG

ROHOVÉ NÁRAZNÍKY 

SKLOPNÁ ZADNÍ POLICE
22 kg nosnost

VESTAVĚNÉ ODKLÁDACÍ PŘIHRÁDKY, DRŽÁKY 
ŠROUBOVÁKŮ, ODKLÁDACÍ NÁDOBKY
zajistí dobrou organizaci a snadný přístup k nejpoužívanějšímu  
nářadí a součástkám V-DRÁŽKY

k přidržení materiálu při řezání nebo měření

NASTAVITELNÁ ODKLÁDACÍ LIŠTA
na papírové ručníky, cívkové dráty

MAGNETICKÁ NAPÁJECÍ LIŠTA
umožňují nabíjení akumulátorů přímo na vozíku

2X POHYBLIVÉ POLICE
pro skladování lahví, sprejů a dalšího vybaven

PRŮMYSLOVÁ KOLEČKA 125 MM 
2 pevná a 2 rejdová

POSUVNÁ SPODNÍ POLICE
DIMENZOVANÁ NA 90 KG
pro snadnější přístup k objemným předmětům, jako jsou
vzduchové kompresory nebo boxy na nářadí

ART.# 4932478856

102 CM / 40" OCELOVÝ DÍLENSKÝ VOZÍK  

PROSTOR PRO MONTÁŽ JAKÉKOLI 
NABÍJEČKY MILWAUKEE® M18™/M12™
kompatibilní se všemi najíečkami MILWAUKEE® 

OCHRANA PROTI 
PŘEKLOPENÍ
najednou lze otevřít pouze 1 zásuvku

MAGNETICKÁ 
NAPÁJECÍ LIŠTA

ORGANIZÉR ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

ROHOVÉ NÁRAZNÍKY Z ABS

ZÁSUVKY S MĚKKÝM DORAZEM
DIMENZOVANÉ NA 45 KG
spodní zásuvka s nosností 90 kg

PERFOROVANÁ DESKA 
s háčky a držáky nářadí

ZAPUŠTĚNÁ, HLADKÁ PRACOVNÍ DESKA Z ABS 
s otvory pro šroubováky a dalšími úložnými přihrádkami

PRŮMYSLOVÁ KOLEČKA 125 MM  
2 pevná a 2 rejdová

ART.# 4932478849 

78 CM/30" VYSOKOKAPACITNÍ DÍLENSKÁ OCELOVÁ 
SKŘÍŇ SE 7 ZÁSUVKAMI

DÍLENSKÉ 
OCELOVÉ
SKŘÍNĚ 
A VOZÍKY

PROZKOUMEJTE NÁŠ 
SORTIMENT DÍLENS-
KÝCH OCELOVÝCH
SKŘÍNÍ A VOZÍKŮ

PŘIZPŮSOBTE SI ZÁSUVKY 
30" OCELOVÝCH SKŘÍNÍ

PĚNOVÉ VLOŽKY PRO OCELOVÉ SKŘÍNĚ

PROHLÉDNĚTE SI 
KOMPLETNÍ ŘADU PĚNOVÝCH VLOŽEK
ONLINE

552,00 KČ S DPH 456,20 KČ BEZ DPH

ART.# 4932492389

1/3 PRÁZDNÁ 
PĚNOVÁ VLOŽKA 
S DUTINAMI PRO 
117 CM DÍLENSKOU 
OCELOVOU SKŘÍŇ

1 573,00 KČ S DPH 1 300,00 KČ BEZ DPH

ART.# 4932492393

SET ŠROUBOVÁKY 
PH PĚNOVÁ VLOŽKA
- 5 KS

 ¡ PH0x75,
 ¡ PH1x100,
 ¡ PH2x125,
 ¡ PH3x150,
 ¡ PH2x45

972,00 KČ S DPH 803,31 KČ BEZ DPH

ART.# 4932492390

3/3 PRÁZDNÁ 
PĚNOVÁ VLOŽKA 
S DUTINAMI PRO 
117 CM DÍLENSKOU 
OCELOVOU SKŘÍŇ

2 160,00 KČ S DPH 1 785,12 KČ BEZ DPH

ART.# 4932492394

SET ŠROUBOVÁKY 
SL PĚNOVÁ VLOŽKA
- 7 KS

 ¡ SL 0.5x3x75,
 ¡ SL 0.8x4x100,
 ¡ SL 1.0x5.5x125,
 ¡ SL 1.2x6.5x125,
 ¡ PH0x75,
 ¡ PH1x100,
 ¡ PH2x125

1 741,00 KČ S DPH 1 438,84 KČ BEZ DPH

ART.# 4932492391

ŠROUBOVÁKY TX 
SET 1 PĚNOVÁ 
VLOŽKA - 7 KS

 ¡ T7x65,
 ¡ T8x65,
 ¡ T9x75,
 ¡ T10x75,
 ¡ T15x75,
 ¡ T20x100,
 ¡ T25x100

1 741,00 KČ S DPH 1 438,84 KČ BEZ DPH

ART.# 4932492395

SET ŠROUBOVÁKY 
SL A PH PĚNOVÁ 
VLOŽKA - 7 KS

 ¡ SL 0.5x3x75,
 ¡ SL 0.6x3.5x100,
 ¡ SL 0.8x4x100,
 ¡ SL 1.0x5.5x125,
 ¡ SL 1.2x6.5x125,
 ¡ SL 1.6x8x175,
 ¡ SL 1.2x6.5x45

1 741,00 KČ S DPH 1 438,84 KČ BEZ DPH

ART.# 4932492392

ŠROUBOVÁKY TX 
SET 2 PĚNOVÁ 
VLOŽKA - 6 KS

 ¡ T10x75,
 ¡ T15x75,
 ¡ T20x100,
 ¡ T25x100,
 ¡ T30x125,
 ¡ T40x125

2 719,00 KČ S DPH 2 247,11 KČ BEZ DPH

ART.# 4932492397

SET NASTAVITELNÉ 
KLÍČE PĚNOVÁ 
VLOŽKA - 3 KS

 ¡ 150 mm,
 ¡ 200 mm
 ¡ 250 mm

46" VYSOKOKAPACITNÍ 
DÍLENSKÁ OCELOVÁ 
SKŘÍŇ

ART.# 4932478852

41 520,00 Kč Z DPH_______________________

34 314,05 Kč BEZ DPH

46" VYSOKOKAPACITNÍ 
HORNÍ NÁSTAVBA

ART.# 4932478854

30 055,00 Kč Z DPH_______________________

24 838,84 Kč BEZ DPH

29 356,00 KČ S DPH 24 261,16 KČ BEZ DPH

20 617,00 KČ S DPH 17 038,84 KČ BEZ DPH

30" 78 CM DÍLENSKÁ 
OCELOVÁ SKŘÍŇ SE 
4 ZÁSUVKAMI A HORNÍ 
NÁSTAVBOU

ART.# 4932478850

18 170,00 Kč S DPH_______________________

15 016,53 Kč BEZ DPH



4140

 MILWAUKEETOOL.CZ

Popis ART.#
CENA

(s DPH)
CENA

(bez DPH)

1 Šroubovák Tri-Lobe VDE - 5 KS 4932478737 824,00 Kč 680,99 Kč

2 Šroubovák Tri-Lobe VDE PZ - 7 KS 4932478738 1 078,00 Kč 890,91 Kč

3 Šroubovák Tri-Lobe VDE PH - 7 KS 4932478739 1 071,00 Kč 885,12 Kč

4 Šroubovák Tri-Lobe VDE - 12 KS 4932479095 2 138,00 Kč 1 766,94 Kč

Název ART.#
CENA
S DPH

CENA
BEZ DPH

1 INKZALL značkovač modrý 4932492126 41,00 Kč 33,88 Kč

2 INKZALL značkovač červený 4932492127 41,00 Kč 33,88 Kč

3 Akrylový značkovač - Červený 4932492143 125,00 Kč 103,31 Kč

4 Akrylový značkovač - Modrý 4932492144 125,00 Kč 103,31 Kč

1

2

2

3

3

4

4

ŠROUBOVÁKY
TRI-LOBE VDE

TENKÝ PRŮMĚR 
DŘÍKU
•  Pro přístup k nízko 

položeným šroubům

PŘIZPŮSOBENÁ 
RUKOJEŤ

•  Dokonalá přenosnost 
- Snadné vkládání 
a vyjímání z kapes

OTVOR NA 
ZÁVĚS NÁŘADÍ 
•  Pro snadné připojení 

k bezpečnostnímu 
systému 

3-STRANNÝ
DESIGN
RUKOJETI
•  Vysoká páková rukojeť
•  Pohodlné využití maximálního

pákového efektu

TRVALÉ
OZNAČENÍ ID
•  Neopotřebuje se
•  Umožňuje uživatelům 

přesně vybrat správný 
šroubovák

 ¡ Zachovává 
si ostrost, nehoubovatí 
ani neustupuje pod tlakem

 ¡ Akrylový hrot ideální pro drsné 
povrchy jako OSB a beton

 ¡ Značkovač píše i po 72+ hodinách 
od sejmutí krytky.

STŘÍHAJÍ,
STRIPUJÍ,
KRIMPUJÍ

DRÁŽKA PRO
STŘÍHÁNÍ KABELŮ

ZAOBLENÁ DRÁŽKA
PRO SNADNÉ
STAHOVÁNÍ IZOLACE

MOŽNOST KRIMPOVÁNÍ
KONCOVEK AŽ
DO 6 MM

ELEKTRIKÁŘSKÉ NŮŽKY
ART.# 4932478620 ™

1

ELEKTRIKÁŘSTVÍ

ELEKTRIKÁŘSTVÍ

3-STRANNÝ DESIGN
RUKOJETI

SNADNÁ
IDENTIFIKACE

TENKÝ PRŮMĚR
DŘÍKU

692,00 KČ S DPH 571,90 KČ BEZ DPH

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022

RUKÁVY ODOLNÉ PROTI 
PROŘÍZNUTÍ S TŘÍDOU 3/C

ZIMNÍ RUKAVICE S TŘÍDOU 
OCHRANY PROTI PROŘÍZNUTÍ B

RUKAVICE PRO PŘESNOU PRÁCI

RUKÁVY ODOLNÉ PROTI 
PROŘÍZNUTÍ

ZIMNÍ RUKAVICE S TŘÍDOU 
OCHRANY PROTI PROŘÍZNUTÍ D

 ¡ Prodyšný a lehký materiál poskytuje dobrou obratnost

 ¡ Vysoce strečový nylonový materiál pro pohodlí uživatelů

 ¡ Smyčka na palec zabraňuje otlačeným místům při používání rukavic

 ¡ Ideální pro stavebnictví, automobilový průmysl, montáž, údržbu, logistiku

V souladu s nařízením EU 2016/425 a harmonizovanými normami:  
EN ISO 21420: 2020 a EN 388: 2016 (2342C) - kategorie II.

V souladu s nařízením EU 2016/425 a harmonizovanými normami:  
EN ISO 21420: 2020 a EN 388: 2016 (3X42E) - kategorie II.

 ¡ 18 švů na palec - maximalní obratnost a dobrý hmatový pocit

 ¡ Celodenní pohodlí bez únavy ruky nebo prstů

 ¡ Prodyšný materiál, který umožňuje odpařování potu a nedrží teplo

 ¡ SMARTSWIPE™ na konečcích prstů umožňuje použití zařízení s dotykovou  
obrazovkou bez sundání rukavic

 ¡ Nitrilová zesílená vrstva mezi palcem a ukazováčkem poskytuje  
odolnost na slabém místě

 ¡ Vysoká úroveň odolnosti proti proříznutí (3X42E), ideální pro manipulaci s ostrými 
materiály na pracovišti

 ¡ Vysoce strečový nylonový materiál pro pohodlí uživatelů 

 ¡ Smyčka na palec zabraňuje otlačeným místům při používání rukavic

 ¡ Ideální pro stavebnictví, automobilový průmysl, montáž, údržbu, logistiku

Název ART. # CENA S DPH CENA BEZ DPH

Rukávy odolné proti proříznutí 
C – 40 cm 4932478584 396,00 Kč 327,27 Kč

Rukávy odolné proti proříznutí 
C – 45 cm 4932478585 396,00 Kč 327,27 Kč

Název ART. # CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

Rukavice pro přesnou práci - 7/S- 1 ks 4932480491 293,00 Kč 242,15 KČ

Rukavice pro přesnou práci - 8/M- 1 ks 4932480492 293,00 Kč 242,15 KČ

Rukavice pro přesnou práci - 9/L- 1 ks 4932480493 293,00 Kč 242,15 KČ

Rukavice pro přesnou práci - 10/XL- 1 ks 4932480494 293,00 Kč 242,15 KČ

Rukavice pro přesnou práci  
-  11/XXL- 1 ks 4932480495 293,00 Kč 242,15 KČ

Rukavice pro přesnou práci - S/7 - 12 ks 4932480506 3 222,00 Kč 2 662,81 KČ

Rukavice pro přesnou práci - 8/M - 12 ks 4932480507 3 222,00 Kč 2 662,81 KČ

Rukavice pro přesnou práci - 9/L - 12 ks 4932480508 3 222,00 Kč 2 662,81 KČ

Rukavice pro přesnou práci - 10/XL - 1 ks 4932480509 3 222,00 Kč 2 662,81 KČ

Vysoce dexterní rukavice - 11/XXL - 12 ks 4932480510 3 222,00 Kč 2 662,81 KČ

Název ART. # CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí B - 7/S - 1 ks 4932480601 337,00 Kč 278,51 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí B - 8/M - 1 ks 4932480602 337,00 Kč 278,51 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí B - 9/L - 1 ks 4932480603 337,00 Kč 278,51 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí B -10/XL - 1 ks 4932480604 337,00 Kč 278,51 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí B - 11/XXL- 1 ks 4932480605 337,00 Kč 278,51 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí B - 7/S - 12 ks 4932480606 3 706,00 Kč 3 062,81 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí B - 8/M - 12 ks 4932480607 3 706,00 Kč 3 062,81 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí B - 9/L - 12 ks 4932480608 3 706,00 Kč 3 062,81 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí B - 10/XL - 12 ks 4932480609 3 706,00 Kč 3 062,81 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí B - 11/XXL - 12 ks 4932480610 3 706,00 Kč 3 062,81 Kč

Název ART. # CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí D - 7/S - 1 ks 4932480611 513,00 Kč 423,97 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí D - 8/M - 1 ks 4932480612 513,00 Kč 423,97 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí D - 9/L - 1 ks 4932480613 513,00 Kč 423,97 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí D -10/XL - 1 ks 4932480614 513,00 Kč 423,97 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí D - 11/XXL- 1 ks 4932480615 513,00 Kč 423,97 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí D - 7/S - 12 ks 4932480616 5 644,00 Kč 4 664,46 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí D - 8/M - 12 ks 4932480617 5 644,00 Kč 4 664,46 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí D - 9/L - 12 ks 4932480618 5 644,00 Kč 4 664,46 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí D - 10/XL - 12 ks 4932480619 5 644,00 Kč 4 664,46 Kč

Zimní rukavice s třídou ochrany proti proříznutí D - 11/XXL - 12 ks 4932480620 5 644,00 Kč 4 664,46 Kč

Název ART. # CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

Rukavice pro přesnou práci - 7/S- 1 ks 4932480496 366,00 Kč 302,48 Kč

Rukavice pro přesnou práci - 8/M- 1 ks 4932480497 366,00 Kč 302,48 Kč

Rukavice pro přesnou práci - 9/L- 1 ks 4932480498 366,00 Kč 302,48 Kč

Rukavice pro přesnou práci - 10/XL - 1 ks 4932480499 366,00 Kč 302,48 Kč

Rukavice pro přesnou práci  
-  11/XXL - 1 ks 4932480500 366,00 Kč 302,48 Kč

Rukavice pro přesnou práci - S/7 - 12 ks 4932480511 4 029,00 Kč 3 329,75 Kč

Rukavice pro přesnou práci - 8/M - 12 ks 4932480512 4 029,00 Kč 3 329,75 Kč

Rukavice pro přesnou práci - 9/L - 12 ks 4932480513 4 029,00 Kč 3 329,75 Kč

Rukavice pro přesnou práci - 10/
XL - 12 ks 4932480514 4 029,00 Kč 3 329,75 Kč

Rukavice pro přesnou práci  
- 11/XXL - 12 ks 4932480515 4 029,00 Kč 3 329,75 Kč

Název ART. # CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

Rukavice pro přesnou práci - 7/S - 1ks 4932480501 403,00 Kč 333,06 Kč

Rukavice pro přesnou práci - 8/M - 1 ks 4932480502 403,00 Kč 333,06 Kč

Rukavice pro přesnou práci - 9/L - 1 ks 4932480503 403,00 Kč 333,06 Kč

Rukavice pro přesnou práci - 10/XL - 1 ks 4932480504 403,00 Kč 333,06 Kč

Rukavice pro přesnou práci  
- 11/XXL - 1 ks 4932480505 403,00 Kč 333,06 Kč

Rukavice pro přesnou práci - S/7 - 12 ks 4932480516 4 433,00 Kč3 663,64 Kč

Rukavice pro přesnou práci - 8/M - 12 ks 4932480517 4 433,00 Kč3 663,64 Kč

Rukavice pro přesnou práci - 9/L - 12 ks 4932480518 4 433,00 Kč3 663,64 Kč

Rukavice pro přesnou práci - 10/XL - 12 ks 4932480519 4 433,00 Kč3 663,64 Kč

Rukavice pro přesnou práci  
- 11/XXL - 12 ks 4932480520 4 433,00 Kč3 663,64 Kč

Název ART. # CENA S DPH CENA BEZ DPH

Rukávy odolné proti proříznutí 
E – 40 cm 4932479936 543,00 Kč 448,76 Kč

Rukávy odolné proti proříznutí 
E – 45 cm 4932479937 543,00 Kč 448,76 Kč

B D

HI-DEX STUPEŇ 
OCHRANY B

HI-DEX STUPEŇ 
OCHRANY C

HI-DEX STUPEŇ 
OCHRANY D

BAREVNĚ ODLIŠENÉ PÁSKY 

Snadná identifikace třídy ochrany 
proti proříznutí

BAREVNĚ ODLIŠENÉ PÁSKY 

Snadná identifikace třídy ochrany 
proti proříznutí

1/2 DVOJITÁ VRSTVA LATEXU 

Voděodolná

1/2 DVOJITÁ VRSTVA LATEXU 

Voděodolná

PRODYŠNY HŘBET RUKY PRODYŠNY HŘBET RUKY

10 ŠVÁ VNITŘNÍ VLOŽKA 10 ŠVÁ VNITŘNÍ VLOŽKA

BEZPEČNOSTNÍ DVOJITÁ VLOŽKA BEZPEČNOSTNÍ DVOJITÁ VLOŽKA
VYSOCE ODOLNÁ 15 ŠVÁ 
VNĚJŠÍ VRSTVA VYSOCE ODOLNÁ 15 ŠVÁ 

VNĚJŠÍ VRSTVA
HŘEJIVÁ AKRYLOVÁ 
FROTÉ VLOŽKA HŘEJIVÁ AKRYLOVÁ FROTÉ 

VLOŽKA

C
ODOLNOST PROTI 

PROŘÍZNUTÍ

D
ODOLNOST PROTI 

PROŘÍZNUTÍ

ZIMNÍ

ODOLNOST PROTI 
PROŘÍZNUTÍ

OBRATNOST

ZIMNÍ

ODOLNOST PROTI 
PROŘÍZNUTÍ

OBRATNOST

ODOLNOST PROTI 
PROŘÍZNUTÍ

B



4342

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

M12 HPJBL2-0

 VYHŘÍVANÁ PROŠÍVANÁ BUNDA ČERNÁ

PŘIZPŮSOBTE 
SE VŠEMU

S VYHŘÍVANÝM OBLEČENÍM 
MILWAUKEE®

5 865,00 KČ S DPH 4 847,11 KČ BEZ DPH

M12 HHBL4-0

 VYHŘÍVANÁ MIKINA 
ČERNÁ

M12 HPVBL2-0

 VYHŘÍVANÁ PROŠÍVANÁ 
VESTA ČERNÁ

M12 HHLBL1-0

 VYHŘÍVANÁ MIKINA DÁMSKÁ 
ČERNÁ

M12 HVGREY1-0

 VYHŘÍVANÁ VESTA 
TOUGHSHELLTM ŠEDÁ

M12 HPVBL2 M12 HVGREY1

M12 HHBL4
DRŽÁK

AKUMULÁTORU

V BALENÍ:

M12 HHLBL1

M12 HPJBL2
DRŽÁK

AKUMULÁTORU

DRŽÁK
AKUMULÁTORU

DRŽÁK
AKUMULÁTORU

DRŽÁK
AKUMULÁTORU

V BALENÍ:

V BALENÍ: V BALENÍ:

V BALENÍ:

 ¡ Přidaná kapuce poskytuje nejlepší 
ochranu před nepříznivými vlivy 
povětrnostních podmínek.

 ¡ Prošívané bundy M12™ MILWAUKEE® 
napájené akumulátorem mají vyhřívací 
zóny z uhlíkových vláken, které distribuují 
teplo do hrudníku, zad a ramen. 

 ¡ Dlouhá doba provozu - až 11 hodin 
ohřevu na jedno nabití akumulátoru  
(3.0 Ah)

 ¡ 3 všité topné zóny 
z uhlíkových vláken 
rozvádějí teplo do 
hlavních oblastí těla

 ¡ Vyhřívaná mikina vyrobená 
ze směsy bavlny a 
polyesteru 53/47 odolné 
proti roztržení a prodření. 
Díky kapuci a vyztuženým 
kapsám je vhodná do 
náročných venkovních 
podmínek. 

 ¡ Dlouhá doba provozu  
- až 11 hodin ohřevu na 
jedno nabití akumulátoru 
(3.0 Ah)

 ¡ Strečová tkanina 
TOUGHSHELL ™ 
z 90% polyesteru a 10% 
spandexu, která odolá 
náročným pracovním 
podmínkám

ART. #
(S) 4933478972

(M) 4933478973

(L) 4933478974

(XL) 4933478975

(XXL) 4933478976

(XXXL) 4933479363

M12 HJBL5-0

 VYHŘÍVANÁ BUNDA ČERNÁ

M12 HBWP LADIES-0

 DÁMSKÁ VYHŘÍVANÁ 
PROŠÍVANÁ VESTA

M12 HJGREY5-0

 VYHŘÍVANÁ BUNDA ŠEDÁ

M12 HJCAMO6-0

 VYHŘÍVANÁ BUNDA 
MASKÁČOVÁ

L4 HBLB-301

WORKSKIN™ ZÁKLADNÍ 
VYHŘÍVANÉ TRIČKO S USB

M12 HJGREY5
DRŽÁK

AKUMULÁTORU

V BALENÍ:

 ¡ TOUGHSHELL™ pružný materiál: 90% 
polyester a 10% spandex vydrží drsné 
pracovní podmínky a zajistí až 5krát delší 
životnost

 ¡ Mobilita FREE FLEX™ - doplňkový materiál 
pod pažemi zvyšuje rozsah pohybu pro 
práci nad hlavou

 ¡ Nový design kapsy na akumulátor, který 
uživatelům poskytuje více možností jeho 
umístění, a umožňuje přizpůsobení se situaci

ART. #
(S) 4933478977

(M) 4933478978

(L) 4933478979

(XL) 4933478980

(XXL) 4933478981

(XXXL) 4933479364

ART. #
(S) 4933478967

(M) 4933478968

(L) 4933478969

(XL) 4933478970

(XXL) 4933478971

(XXXL) 4933479362
M12 HJBL5

DRŽÁK
AKUMULÁTORU

V BALENÍ:

M12 HJCAMO6
DRŽÁK

AKUMULÁTORU

V BALENÍ:

 ¡ Teplo na vyžádání - všitá, uhlíková, topná vlákna distribuují 
teplo do oblastí trupu a do předních kapes

 ¡ TOUGHSHELL™ pružný materiál: 90% polyester a 10% 
spandex vydrží drsné pracovní podmínky a zajistí až 5krát 
delší životnost

 ¡ Mobilita FREE FLEX™ - doplňkový materiál pod pažemi 
zvyšuje rozsah pohybu pro práci nad hlavou

 ¡ Nový design kapsy na akumulátor, který uživatelům 
poskytuje více možností jeho umístění, a umožňuje 
přizpůsobení se situaci

 ¡ Držák na akumulátor M12™ s 2.1A USB portem - elegantní 
design kapsy pro minimální nepohodlí uživatele

 ¡ Velká kapsa na ruce a na hrudi, ideální pro uložení mobilních 
zařízení

 ¡ REALTREE XTRA™ - maskáčový vzor 
přináší dokonalou kamufláž po celý 
rok a v různých prostředích

 ¡ Quiet-Shell, polyesterový materiál 
redukuje hluk při pohybu

 ¡ Teplo na vyžádání - všitá, uhlíková, 
topná vlákna distribuují teplo do 
oblastí trupu a do předních kapes

ART. #

(S) 4933464803

(M) 4933464804

(L) 4933464805

(XL) 4933464806

ART. #

(S) 4933478081

(M) 4933478082

(L) 4933478083

(XL) 4933478084

(XXL) 4933478085
M12 HBWP LADIES

DRŽÁK
AKUMULÁTORU

V BALENÍ:

 ¡ LED řídicí jednotka ovládaná jedním 
dotykem umožňuje uživateli zvolit 3 
nastavení ohřevu, a tak poskytuje 
ideální teplotu pro každé prostředí

 ¡ Vynikající provozní doba – až 6 hodin 
ohřevu na jedno nabití akumulátoru 
(2,0 Ah)

 ¡ Konstrukce střední hmotnosti z trvanlivého 
materiálu odolného proti vytváření žmolků 
udržuje tělo v teple a suchu

 ¡ Úplné vyhřátí do 2,5 minuty

 ¡ Teplo je vytvářeno a distribuováno na 
hrudník a záda

 ¡ LED řídicí jednotka ovládaná jedním 
dotykem umožňuje uživateli zvolit 2 
nastavení ohřevu, a tak poskytuje ideální 
teplotu pro každé prostředí

 ¡ Lze prát v pračce a sušit v sušičce

5 097,00 KČ S DPH 4 212,40 KČ BEZ DPH5 097,00 KČ S DPH 4 212,40 KČ BEZ DPH

4 188,00 KČ S DPH 3 461,16 KČ BEZ DPH 4 188,00 KČ S DPH 3 461,16 KČ BEZ DPH

6 463,00 KČ S DPH 5 341,32 KČ BEZ DPH

6 463,00 KČ S DPH 5 341,32 KČ BEZ DPH 7 489,00 KČ S DPH 6 189,26 KČ BEZ DPH

5 122,00 KČ S DPH 4 233,06 KČ BEZ DPH 4 569,00 KČ S DPH 3 776,03 KČ BEZ DPH

ART. #
(S) 4933464340

(M) 4933464341

(L) 4933464342

(XL) 4933464343

(XXL) 4933464344

M12 HJPLADIES-0

 DÁMSKÁ VYHŘÍVANÁ 
HYBRIDNÍ PROŠÍVANÁ BUNDA

M12 HJPLADIES

V BALENÍ:

 ¡ LED řídicí jednotka ovládaná jedním 
dotykem umožňuje uživateli zvolit 3 
nastavení ohřevu, a tak poskytuje ideální 
teplotu pro každé prostředí

 ¡ Vyrobeno z polyesteru odolného proti 
roztržení.

 ¡ Odolná vůči vodě a větru zajišťuje pohodlí 
a odolnost v náročných podmínkách

 ¡ Vhodná pro praní a sušení v pračce.

DRŽÁK
AKUMULÁTORU

6 620,00 KČ S DPH 5 471,07 KČ BEZ DPH

ART. #

(S) 4932480061

(M) 4932480062

(L) 4932480063

(XL) 4932480064

(XXL) 4932480065

ART. #

(S) 4932480076

(M) 4932480077

(L) 4932480078

(XL) 4932480079

(XXL) 4932480080

ART. #

(S) 4932480090

(M) 4932480091

(L) 4932480092

(XL) 4932480093

ART. #

(S) 4932480100

(M) 4932480101

(L) 4932480102

(XL) 4932480103

(XXL) 4932480104

(XXXL) 4932480105

ART. #

(S) 4932480071

(M) 4932480072

(L) 4932480073

(XL) 4932480074

(XXL) 4932480075

L4 HBLB
DRŽÁK 

AKUMULÁTORU KABEL USB L4 B3

V BALENÍ:



4544

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022

SPECIÁLNÍ NABÍDKA PLATÍ OD 01.09.2022 - 31.10.2022 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. AKCE NELZE NESPOJOVAT S OSTATNÍMI 
SPECIÁLNÍMI NABÍDKAMI. VRTACÍ  ŠROUBOVÁK VE SPECIÁLNÍ NABÍDCE SE VYDÁVÁ ZA 1 KČ BEZ DPH. VÍCE INFORMACÍ A PRAVIDLA 
NABÍDKY NEJDETE U PRODEJCE.

BUĎTE
MILWAUKEE®

P Ř I P O J T E  S E  K  A K C I 
A   Z Í S K E J T E

VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

1. KUPTE SI PRODUKTY MILWAUKEE®

ZA ALESPOŇ 13 000 / 23 000 KČ BEZ DPH

2. ODEVZDEJTE SVOJE STARÉ ELEKTRICKÉ
NÁŘADÍ K LIKVIDACI

3. ZÍSKEJTE M12 BDD-0/M18 BDD-0

 MILWAUKEETOOL.CZ



4746

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022

KUPTE SI JEDEN KOMPLET HYDRAULICKÉHO LISU SE 
SADOU ČELISTÍ A DOSTANETE SLEVU 8 831,41 KČ 
NA CELOU SADU PRO INSTALATÉRA A HRNEK  
ZA 1 KČ BEZ DPH

ART.# 4932479854

M12 HPT-202C V-SET
SADA SE 3 ČELISTMI (15/22/28 MM)

ART.# 4933459382

M12 HPT-202C V-SET2
SADA SE 3 ČELISTMI (14/16/22 MM)

ART.# 4933443095

M12 HPT-202C M-SET
SADA SE 3 ČELISTMI (15/22/28 MM)

ART.# 4933443105

M12 HPT-202C TH-SET
SADA SE 3 ČELISTMI (16/20/26 MM)

ART.# 4933443110

M12 HPT-202C U-SET
SADA SE 3 ČELISTMI (16/20/25 MM)

M12PCSS-0
M12™ RAPTOR™ 

ŘEZÁK NA NEREZOVÉ 
TRUBKY

4933479241

2200-40 
DETEKTOR 

NAPĚTÍ
4932352561

M12BDDXKIT-202C 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

S RYCHLOVÝMĚNNÝM 
SKLÍČIDLEM

4933447836

ELEKTRIKÁŘSKÁ 
BRAŠNA
48228112

SADA KLEŠTÍ 
VDE 3 KS
4932464575

SADA BITŮ 
SHOCKWAVE™ 
IMPACT DUTY  

40 KS
4932430908

C12PPC-0
M12 KOMPAKTNÍ PEX 

NŮŽKY
4933416550

PACKOUT BOX SE 3 
ZÁSUVKAMI

4932472130

TERMO HRNEK

SADA PRO INSTALATÉRA

SADA PRO ELEKTRIKÁŘE

DOPORUČENÁ CENA S DPH: 

80 635,01 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH: 

66 640,50 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

69 949 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

57 809,09 KČ

DOPORUČENÁ CENA S DPH: 

14 080 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH: 

11 636,36 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

12 099 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

9 999,17 KČ

KUPTE SI SADU PRO ELEKTRIKÁŘE A DOSTANETE 
SLEVU 1 637,19 KČ

KUPTE SI ŘEZÁK NA NEREZOVÉ TRUBKY 
M12 PCSS-202C RAPTOR A DOSTANETE 
TERMO HRNEK ZA 1 KČ BEZ DPH

M12PCSS-202C

ŘEZÁK NA NEREZOVÉ 
TRUBKY

4933479242

TERMO HRNEK

PRVNÍ NA SVĚTĚ
AKUMULÁTOROVÝ ŘEZÁK NA NEREZOVÉ 
POTRUBÍ 12V, KTERÝ DOKÁŽE ŘEZAT 
INSTALOVANÉ TRUBKY, OCEL NEREZ, 
NELEGOVANOU OCEL A MĚĎ

SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

10 466,21 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

8 649,76 KČ

ZJISTĚTE 
VÍC

 MILWAUKEETOOL.CZ

1KČ
BEZ DPH



4948

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022

OBSAHUJE:

 ¡ 1x Alkalická tužková svítilna
 ¡ IPL-LED, 100lm, IP67
 ¡ 1x Tenká alkalická čelová lampa
 ¡ HL2-LED, 350 lm, IP52
 ¡ 4x spony
 ¡ 3x baterka AAA
 ¡ 2x baterka AA

OBSAHUJE:

 ¡ 1x Čelová lampa s USB a integrovaným 
akumulátorem 

 ¡ IR-HL450, 450lm, IP54
 ¡ 1x Svítilna s USB  a integrovaným 
akumulátorem IR-PL250, 250 lm, IP67

 ¡ 4x spony
 ¡ 1x USB nabíjecí kabel

OBSAHUJE:

 ¡ 1x Nabíjecí svítilna USB L4 FMLED, 
800 lm, IP67

 ¡ 1x Čelová lampa s USB, 475 lm, IP53
 ¡ 2x baterka L4 B3
 ¡ 4x spony
 ¡ 1x USB nabíjecí kabel

L4 FMHLLED-302  |  ART.# 4933492105

L4 FMHLLED

IR HL450PL250  |  ART.# 4933492104 

IR HLPL

HL2IPL-LED | ART.# 4933492103

HL2IPL-LED

 MILWAUKEETOOL.CZ

ZESÍLENÉ
MAGNETY

Laser neklouže po oceli

ZELENÝ PAPRSEK
Velmi intenzivní zelené
paprsky poskytují
pracovní dosah 38 m
(100 m s detektorem)

CELODENNÍ PROVOZ
Laser poskytuje
celodenní pracovní
dobu více než 15 hodin
při použití akumulátoru
M12 B4

M12 3PL-401C  |  ART.#  4933478102

 LASER SE ZELENÝM PAPRSKEM A TŘEMI ROVINAMI 360°

SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

20 133,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

16 638,84 KČ

1KČ
BEZ DPH

1KČ
BEZ DPH

PENĚŽENKA LASER SE ZELENÝM PAPRSKEM
A TŘEMI ROVINAMI 360°

4933478102

STATIV K LASERU 1,2 M
4932478959

1 535,00 KČ S DPH 1 268,60 KČ BEZ DPH

2 891,00 KČ S DPH 2 389,26 KČ BEZ DPH

4 367,00 KČ S DPH 3 609,09 KČ BEZ DPH

RYCHLÉ ZAROVNÁNÍ
Díky mikroregulačnímu
šroubu a otáčení
v bodě olovnice



5150

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

VENKOVNÍ NÁŘADÍ

1KROK ZA SPECIÁLNÍ CENU!
3VYBERTE SI NEBO KUSY NÁŘADÍ2 

ZA SPECIÁLNÍ CENU!
3VYBERTE SI NEBO KUSY NÁŘADÍ2 1KROK

M18PRCDAB+-0
4933472112
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 728,93 KČ BEZ DPH 

11 319,01 KČ BEZ DPH__________________________

13 696,00 KČ S DPH

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 50 až 55
a kroku 2A uvedeného na stránkách 56 a 57 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 58 a 59.

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 50 až 55
a kroku 2A uvedeného na stránkách 56 a 57 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 58 a 59.

C12PC-0
4933411920
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 399,17 KČ BEZ DPH 

2 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

3 423,01 KČ S DPH

M18FHT45-0
4933479677
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 349,59 KČ BEZ DPH 

5 829,75 KČ BEZ DPH__________________________

7 053,00 KČ S DPH

M18FCHS35-0
4933479678
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 549,59 KČ BEZ DPH 

10 509,92 KČ BEZ DPH__________________________

12 716,00 KČ S DPH

C12HZ-0
4933411925
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 209,09 KČ BEZ DPH 

2 709,09 KČ BEZ DPH__________________________

3 278,00 KČ S DPH

M18FOPHLTKIT-0
4933464956
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 546,28 KČ BEZ DPH 

7 967,77 KČ BEZ DPH__________________________

9 639,00 KČ S DPH

M12FHT20-0
4933479675
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 866,12 KČ BEZ DPH 

3 518,18 KČ BEZ DPH__________________________

4 257,00 KČ S DPH

M18BPFPH-0
4933464961
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 828,93 KČ BEZ DPH 

5 366,12 KČ BEZ DPH__________________________

6 493,00 KČ S DPH

M18FCHS-0
4933464723
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 838,02 KČ BEZ DPH 

10 337,19 KČ BEZ DPH__________________________

12 508,00 KČ S DPH

M18FCHSC-0
4933471441
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 549,59 KČ BEZ DPH 

10 163,64 KČ BEZ DPH__________________________

12 298,00 KČ S DPH

M18BBL-0
4933446216
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 448,76 KČ BEZ DPH 

3 058,68 KČ BEZ DPH__________________________

3 701,00 KČ S DPH

M18FBL-0
4933459825
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 195,04 KČ BEZ DPH 

4 616,53 KČ BEZ DPH__________________________

5 587,00 KČ S DPH

M18BLLT-0
4933472218
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 638,02 KČ BEZ DPH 

5 887,60 KČ BEZ DPH__________________________

7 123,00 KČ S DPH

C12PPC-0
4933416550
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 879,34 KČ BEZ DPH 

3 289,26 KČ BEZ DPH__________________________

3 980,00 KČ S DPH

C12RAD-0
4933416900
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 779,34 KČ BEZ DPH 

2 358,68 KČ BEZ DPH__________________________

2 854,00 KČ S DPH

C12MT-0
4933427180
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 289,26 KČ BEZ DPH 

2 648,76 KČ BEZ DPH__________________________

3 205,00 KČ S DPH

C12RT-0
4933427183
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 209,09 KČ BEZ DPH 

2 589,26 KČ BEZ DPH__________________________

3 133,00 KČ S DPH

M12GG-0
4933440435
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 628,93 KČ BEZ DPH 

4 038,84 KČ BEZ DPH__________________________

4 887,00 KČ S DPH

M12JS-0
4933431305
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 868,60 KČ BEZ DPH 

3 919,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 742,00 KČ S DPH

M12CD-0
4933440450
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 019,01 KČ BEZ DPH 

3 168,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 834,01 KČ S DPH

M12BS-0
4933431310
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 409,09 KČ BEZ DPH 

4 728,93 KČ BEZ DPH__________________________

5 722,01 KČ S DPH

M18GG-0
4933440493
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 899,17 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH

M12H-0
4933431355
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 028,93 KČ BEZ DPH 

4 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

5 516,00 KČ S DPH

M12PCG/400A-0
4933441780
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 168,60 KČ BEZ DPH 

4 389,26 KČ BEZ DPH__________________________

5 311,00 KČ S DPH

M12CC-0
4933431600
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 819,01 KČ BEZ DPH 

9 348,76 KČ BEZ DPH__________________________

11 312,00 KČ S DPH

M12PCG 310C-0
4933441783
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 979,34 KČ BEZ DPH 

4 148,76 KČ BEZ DPH__________________________

5 020,00 KČ S DPH

M12IC-0
4933431615
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 119,01 KČ BEZ DPH 

3 348,76 KČ BEZ DPH__________________________

4 052,00 KČ S DPH

M12PCG 600A-0
4933441786
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 358,68 KČ BEZ DPH 

4 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

5 516,00 KČ S DPH

C12PN-0
4933427182
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 528,93 KČ BEZ DPH 

2 938,84 KČ BEZ DPH__________________________

3 556,00 KČ S DPH

M12BD-0
4933441910
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 489,26 KČ BEZ DPH 

2 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

2 576,01 KČ S DPH

M18BDD-0
4933443530
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 528,93 KČ BEZ DPH 

2 768,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 350,01 KČ S DPH

M12BPS-0 
4933447791
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 299,17 KČ BEZ DPH 

4 148,76 KČ BEZ DPH__________________________

5 020,00 KČ S DPH

M18BP-0 
4933451113
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 609,09 KČ BEZ DPH 

6 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

7 755,00 KČ S DPH

M12BDC8-0C
4933451632
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 458,68 KČ BEZ DPH 

4 789,26 KČ BEZ DPH__________________________

5 795,00 KČ S DPH

M12BDC6-0C
4933451634
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 358,68 KČ BEZ DPH 

4 619,01 KČ BEZ DPH__________________________

5 589,00 KČ S DPH

M18JSR-0 
4933451250
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 968,60 KČ BEZ DPH 

4 848,76 KČ BEZ DPH__________________________

5 867,00 KČ S DPH

M18FMDP-0C
4933451636
SPECIÁLNÍ CENA: 
51 389,26 KČ BEZ DPH 

44 599,17 KČ BEZ DPH__________________________

53 965,00 KČ S DPH

M18JSRDAB+-0 
4933451251
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 448,76 KČ BEZ DPH 

5 479,34 KČ BEZ DPH__________________________

6 630,00 KČ S DPH

M18FMS254-0
4933451729
SPECIÁLNÍ CENA: 
21 928,93 KČ BEZ DPH 

20 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

24 320,00 KČ S DPH

M12SLED-0
4933451261
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 919,01 KČ BEZ DPH 

2 419,01 KČ BEZ DPH__________________________

2 927,00 KČ S DPH

M18ONESLSP-0
4933459155
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 628,93 KČ BEZ DPH 

12 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

14 676,01 KČ S DPH

M12AL-0 
4933451394
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 348,76 KČ BEZ DPH 

2 768,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 350,01 KČ S DPH

M18SLED-0 
4933459159
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 548,76 KČ BEZ DPH 

3 809,09 KČ BEZ DPH__________________________

4 609,00 KČ S DPH

M18CCS55-0X
4933451429
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 479,34 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

M18FQID-0X
4933459187
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 899,17 KČ BEZ DPH 

6 579,34 KČ BEZ DPH__________________________

7 961,00 KČ S DPH

M18FAP180-0X
4933451552
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 268,60 KČ BEZ DPH 

7 389,26 KČ BEZ DPH__________________________

8 941,00 KČ S DPH

M12BDD-0
4933441930
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 489,26 KČ BEZ DPH 

2 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

2 649,00 KČ S DPH

M18BMT-0 
4933446203
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 458,68 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

M18BRAID-0
4933447891
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 028,93 KČ BEZ DPH 

4 438,84 KČ BEZ DPH__________________________

5 371,00 KČ S DPH

M12CH-0 
4933441947
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 209,09 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01 KČ S DPH

M18RC-0
4933446639
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 758,68 KČ BEZ DPH 

7 909,09 KČ BEZ DPH__________________________

9 570,00 KČ S DPH

M18BRAIW-0
4933447899
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 028,93 KČ BEZ DPH 

4 438,84 KČ BEZ DPH__________________________

5 371,00 KČ S DPH

M12BPD-0
4933441950
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 619,01 KČ BEZ DPH 

2 309,09 KČ BEZ DPH__________________________

2 794,00 KČ S DPH

M18CHT-0
4933459346
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 257,85 KČ BEZ DPH 

7 274,38 KČ BEZ DPH__________________________

8 803,00 KČ S DPH

M12CHZ-0
4933446960
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 409,09 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

M12CCS44-0
4933448225
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 209,09 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01 KČ S DPH

M12BID-0
4933441955
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 538,84 KČ BEZ DPH 

2 248,76 KČ BEZ DPH__________________________

2 721,00 KČ S DPH

M12FHS-0
4933472211
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 985,95 KČ BEZ DPH 

6 291,74 KČ BEZ DPH__________________________

7 613,00 KČ S DPH

M12BIW12-0
4933447134
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 209,09 KČ BEZ DPH 

2 538,84 KČ BEZ DPH__________________________

3 072,00 KČ S DPH

M12JSSP-0
4933448380
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 299,17 KČ BEZ DPH 

1 958,68 KČ BEZ DPH__________________________

2 370,00 KČ S DPH

M18BPD-0 
4933443500
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 699,17 KČ BEZ DPH 

2 879,34 KČ BEZ DPH__________________________

3 484,00 KČ S DPH

M18CBS125-0 
4933447150
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 068,60 KČ BEZ DPH 

11 548,76 KČ BEZ DPH__________________________

13 974,00 KČ S DPH

M18AF-0 
4933451022
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 289,26 KČ BEZ DPH 

2 768,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 350,01 KČ S DPH



5352

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

1KROK 1KROKZA SPECIÁLNÍ CENU!
3VYBERTE SI NEBO KUSY NÁŘADÍ2 

ZA SPECIÁLNÍ CENU!
3VYBERTE SI NEBO KUSY NÁŘADÍ2 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 50 až 55
a kroku 2A uvedeného na stránkách 56 a 57 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 58 a 59.

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 50 až 55
a kroku 2A uvedeného na stránkách 56 a 57 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 58 a 59.

M18FDG-0X
4933459190
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 568,60 KČ BEZ DPH 

6 699,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 106,00 KČ S DPH

M18UBL-0
4933459433
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 968,60 KČ BEZ DPH 

11 489,26 KČ BEZ DPH__________________________

13 902,00 KČ S DPH

M18FHIWP12-0X
4933459692
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 338,84 KČ BEZ DPH 

9 299,17 KČ BEZ DPH__________________________

11 252,00 KČ S DPH

M12FID-0
4933459822
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 499,17 KČ BEZ DPH 

3 809,09 KČ BEZ DPH__________________________

4 609,00 KČ S DPH

M18ONEFHIWF1-0X
4933459732
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 168,60 KČ BEZ DPH 

12 758,68 KČ BEZ DPH__________________________

15 438,00 KČ S DPH

M18FHZ-0X
4933459887
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 989,26 KČ BEZ DPH 

6 058,68 KČ BEZ DPH__________________________

7 331,00 KČ S DPH

M12SI-0
4933459760
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 448,76 KČ BEZ DPH 

2 709,09 KČ BEZ DPH__________________________

3 278,00 KČ S DPH

M18FID2-0X
4933464087
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 609,09 KČ BEZ DPH 

6 699,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 106,00 KČ S DPH

M18BHG-0
4933459771
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 499,17 KČ BEZ DPH 

3 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

4 536,00 KČ S DPH

M18ONEID2-0X 
4933464090
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 219,01 KČ BEZ DPH 

7 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

8 795,01 KČ S DPH

M12FIR38-0
4933459797
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 028,93 KČ BEZ DPH 

5 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

6 279,00 KČ S DPH

M18PAL-0
4933464105
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 119,01 KČ BEZ DPH 

3 809,09 KČ BEZ DPH__________________________

4 609,00 KČ S DPH

M12FIR12-0 
4933459800
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 028,93 KČ BEZ DPH 

5 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

6 279,00 KČ S DPH

M18 
FLAG230XPDB-0C
4933464114
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 068,60 KČ BEZ DPH 

11 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

13 551,00 KČ S DPH

M12FPD-0 
4933459801
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 628,93 KČ BEZ DPH 

3 919,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 742,00 KČ S DPH

M12BI-0
4933464124
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 528,93 KČ BEZ DPH 

2 709,09 KČ BEZ DPH__________________________

3 278,00 KČ S DPH

M12FDD-0
4933459815
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 448,76 KČ BEZ DPH 

3 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

4 536,00 KČ S DPH

M18FMCS-0X
4933459192
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 609,09 KČ BEZ DPH 

8 138,84 KČ BEZ DPH__________________________

9 848,00 KČ S DPH

M18BMT-0X
4933459572
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 079,34 KČ BEZ DPH 

5 368,60 KČ BEZ DPH__________________________

6 496,01 KČ S DPH

M18FHIWF12-0X
4933459695
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 338,84 KČ BEZ DPH 

9 299,17 KČ BEZ DPH__________________________

11 252,00 KČ S DPH

M18FSG-0X
4933459201
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 228,93 KČ BEZ DPH 

6 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 404,00 KČ S DPH

M18BJS-0
4933459573
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 358,68 KČ BEZ DPH 

6 699,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 106,00 KČ S DPH

M18FPM-0X
4933459719
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 879,34 KČ BEZ DPH 

6 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 404,00 KČ S DPH

M18CV-0
4933459204
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 879,34 KČ BEZ DPH 

3 228,93 KČ BEZ DPH__________________________

3 907,01 KČ S DPH

M12BST-0
4933459634
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 019,01 KČ BEZ DPH 

3 348,76 KČ BEZ DPH__________________________

4 052,00 KČ S DPH

M18ONEFHIWP12-0X
4933459724
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 948,76 KČ BEZ DPH 

9 758,68 KČ BEZ DPH__________________________

11 808,00 KČ S DPH

M12-18JSSP-0
4933459275
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 458,68 KČ BEZ DPH 

4 958,68 KČ BEZ DPH__________________________

6 000,00 KČ S DPH

C18PCG/310C-0B
4933459637
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

4 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

5 516,00 KČ S DPH

M18ONEFHIWF12-0X
4933459726
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 948,76 KČ BEZ DPH 

9 758,68 KČ BEZ DPH__________________________

11 808,00 KČ S DPH

M12UHL-0
4933459432
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 689,26 KČ BEZ DPH 

3 919,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 742,00 KČ S DPH

C18PCG/600A-0B
4933459638
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 879,34 KČ BEZ DPH 

5 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

6 279,00 KČ S DPH

M18ONEFHIWF34-0X
4933459729
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 248,76 KČ BEZ DPH 

10 109,09 KČ BEZ DPH__________________________

12 232,00 KČ S DPH

M18TAL-0
4933464134
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 738,84 KČ BEZ DPH 

4 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

4 960,00 KČ S DPH

M18FBPV-0 
4933464483
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 728,93 KČ BEZ DPH 

10 158,68 KČ BEZ DPH__________________________

12 292,00 KČ S DPH

M18CBLDD-0X
4933464555
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 628,93 KČ BEZ DPH 

3 979,34 KČ BEZ DPH__________________________

4 815,00 KČ S DPH

M12ONEFTR38-0C
4933464966
SPECIÁLNÍ CENA: 
20 589,26 KČ BEZ DPH 

19 579,34 KČ BEZ DPH__________________________

23 691,00 KČ S DPH

M18FTS210-0
4933464722
SPECIÁLNÍ CENA: 
19 248,76 KČ BEZ DPH 

18 309,09 KČ BEZ DPH__________________________

22 154,00 KČ S DPH

M12ONEFTR12-0C
4933464969
SPECIÁLNÍ CENA: 
KČ BEZ DPH 

19 579,34 KČ BEZ DPH__________________________

23 691,00 KČ S DPH

M18FSX-0C
4933464724
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 348,76 KČ BEZ DPH 

10 858,68 KČ BEZ DPH__________________________

13 139,00 KČ S DPH

M12FQID-0
4933464972
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 928,93 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

M18FCS66-0
4933464725
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 348,76 KČ BEZ DPH 

11 148,76 KČ BEZ DPH__________________________

13 490,00 KČ S DPH

M12FDDX-0
4933464978
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 789,26 KČ BEZ DPH 

4 038,84 KČ BEZ DPH__________________________

4 887,00 KČ S DPH

M18FJS-0X 
4933464726
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 699,17 KČ BEZ DPH 

7 509,09 KČ BEZ DPH__________________________

9 086,00 KČ S DPH

M18FHSAG125XB-0X
4933471077
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 228,93 KČ BEZ DPH 

8 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

10 683,01 KČ S DPH

M18FBJS-0X
4933464799
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 319,01 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

M18 
FHSAG125XPDB-0X 
4933471078
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 658,68 KČ BEZ DPH 

9 068,60 KČ BEZ DPH__________________________

10 973,01 KČ S DPH

M12SAL-0
4933464823
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

5 248,76 KČ BEZ DPH__________________________

6 351,00 KČ S DPH

M18BLTRC-0X 
4933471150
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 428,93 KČ BEZ DPH 

12 879,34 KČ BEZ DPH__________________________

15 584,00 KČ S DPH

M18FHM-0C
4933464893
SPECIÁLNÍ CENA: 
24 079,34 KČ BEZ DPH 

21 719,01 KČ BEZ DPH__________________________

26 280,00 KČ S DPH

M12FPDX-0
4933464135
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 738,84 KČ BEZ DPH 

4 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

4 960,00 KČ S DPH

M18BLDD2-0X
4933464514
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 599,17 KČ BEZ DPH 

4 728,93 KČ BEZ DPH__________________________

5 722,01 KČ S DPH

M18CBLPD-0X
4933464557
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 789,26 KČ BEZ DPH 

4 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

4 960,00 KČ S DPH

M18BOS125-0
4933464228
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 738,84 KČ BEZ DPH 

4 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

4 960,00 KČ S DPH

M18BLPD2-0X
4933464516
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 968,60 KČ BEZ DPH 

4 909,09 KČ BEZ DPH__________________________

5 940,00 KČ S DPH

M18BLCS66-0X
4933464589
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 519,01 KČ BEZ DPH 

7 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

9 146,00 KČ S DPH

M18FPD2-0X
4933464263
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 709,09 KČ BEZ DPH 

6 699,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 106,00 KČ S DPH

M18BLID2-0X
4933464519
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 889,26 KČ BEZ DPH 

4 848,76 KČ BEZ DPH__________________________

5 867,00 KČ S DPH

M12FIW38-0
4933464612
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 628,93 KČ BEZ DPH 

4 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

4 960,00 KČ S DPH

M18FDD2-0X
4933464266
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 468,60 KČ BEZ DPH 

6 519,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 888,00 KČ S DPH

M18ONEDD2-0X
4933464524
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 089,26 KČ BEZ DPH 

7 219,01 KČ BEZ DPH__________________________

8 735,00 KČ S DPH

M12FIWF12-0
4933464615
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 868,60 KČ BEZ DPH 

4 209,09 KČ BEZ DPH__________________________

5 093,00 KČ S DPH

M12BPRT-0
4933464404
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 648,76 KČ BEZ DPH 

7 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 590,00 KČ S DPH

M18ONEPD2-0X
4933464526
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 328,93 KČ BEZ DPH 

7 328,93 KČ BEZ DPH__________________________

8 868,01 KČ S DPH

M12FCOT-0
4933464618
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 219,01 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH



5554

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

1KROK 1KROKZA SPECIÁLNÍ CENU!
3VYBERTE SI NEBO KUSY NÁŘADÍ2 

ZA SPECIÁLNÍ CENU!
3VYBERTE SI NEBO KUSY NÁŘADÍ2 

M18FAC-0
4933472166
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 168,60 KČ BEZ DPH 

13 399,17 KČ BEZ DPH__________________________

16 213,00 KČ S DPH

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 50 až 55
a kroku 2A uvedeného na stránkách 56 a 57 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 58 a 59.

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 50 až 55
a kroku 2A uvedeného na stránkách 56 a 57 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 58 a 59.

M18FMS305-0
4933471205
SPECIÁLNÍ CENA: 
28 358,68 KČ BEZ DPH 

26 858,68 KČ BEZ DPH__________________________

32 499,00 KČ S DPH

M12FDGA-0 
4933471438
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 689,26 KČ BEZ DPH 

4 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

5 165,01 KČ S DPH

M18CRAD2-0X
4933471641
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 379,34 KČ BEZ DPH 

7 679,34 KČ BEZ DPH__________________________

9 292,00 KČ S DPH

M18HOSALC-0
4933478116
SPECIÁLNÍ CENA: 
15 599,17 KČ BEZ DPH 

14 319,01 KČ BEZ DPH__________________________

17 326,00 KČ S DPH

M18FCSG66-0 
4933472163
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 768,60 KČ BEZ DPH 

11 838,84 KČ BEZ DPH__________________________

14 325,00 KČ S DPH

M18HOAL-0
4933478118
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 989,26 KČ BEZ DPH 

6 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 404,00 KČ S DPH

M18POALC-0
4933478120
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 709,09 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH

M12BBL-0
4933472214
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 638,84 KČ BEZ DPH 

2 999,17 KČ BEZ DPH__________________________

3 629,00 KČ S DPH

M12FHIR14-0
4933478171
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01 KČ S DPH

M12FTB-0
4933472215
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 458,68 KČ BEZ DPH 

4 789,26 KČ BEZ DPH__________________________

5 795,00 KČ S DPH

M12FHIR38-0
4933478172
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01 KČ S DPH

M12FMT-0
4933472238
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 838,84 KČ BEZ DPH 

5 079,34 KČ BEZ DPH__________________________

6 146,00 KČ S DPH

M12FVCL-0
4933478186
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 868,60 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

M12CLLP-0C
4933478101
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 658,68 KČ BEZ DPH 

9 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

11 385,00 KČ S DPH

M18FPOVCL
4933478187
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 879,34 KČ BEZ DPH 

6 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 404,00 KČ S DPH

M123PL-0C
4933478103
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 899,17 KČ BEZ DPH 

12 879,34 KČ BEZ DPH__________________________

15 584,00 KČ S DPH

M18FRAD2-0
4933471207
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 428,93 KČ BEZ DPH 

10 109,09 KČ BEZ DPH__________________________

12 232,00 KČ S DPH

M18FCSRH66-0
4933471444
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 068,60 KČ BEZ DPH 

11 548,76 KČ BEZ DPH__________________________

13 974,00 KČ S DPH

M18FCOS230-0
4933471696
SPECIÁLNÍ CENA: 
17 109,09 KČ BEZ DPH 

15 479,34 KČ BEZ DPH__________________________

18 730,00 KČ S DPH

M12FDDXKIT-0X
4933471332
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01 KČ S DPH

M18FBS85-0C
4933471496
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 338,84 KČ BEZ DPH 

8 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

10 683,01 KČ S DPH

M12FRAIWF12-0
4933471699
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 799,17 KČ BEZ DPH 

6 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 404,00 KČ S DPH

M18FFN-0C
4933471406
SPECIÁLNÍ CENA: 
16 309,09 KČ BEZ DPH 

15 068,60 KČ BEZ DPH__________________________

18 233,01 KČ S DPH

M12FIR14LR-0 
4933471499
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01 KČ S DPH

M12FRAIWF38-0
4933471700
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 799,17 KČ BEZ DPH 

6 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 404,00 KČ S DPH

M18FN18GS-0X
4933471409
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 428,93 KČ BEZ DPH 

12 879,34 KČ BEZ DPH__________________________

15 584,00 KČ S DPH

M12FIR38LR-0
4933471500
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01 KČ S DPH

M18FNCS18GS-0X 
4933471942
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 068,60 KČ BEZ DPH 

12 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

14 676,01 KČ S DPH

M12FDGS-0
4933471435
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 979,34 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

M18FTR-0X
4933471604
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 038,84 KČ BEZ DPH 

9 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

11 034,00 KČ S DPH

M18FMCS66-0C 
4933472110
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 968,60 KČ BEZ DPH 

14 028,93 KČ BEZ DPH__________________________

16 975,01 KČ S DPH

M12PAL-0
4933478226
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 728,93 KČ BEZ DPH 

2 068,60 KČ BEZ DPH__________________________

2 503,01 KČ S DPH

M18 
ONEFSAG125XPDB-0X
4933478434
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 038,84 KČ BEZ DPH 

8 548,76 KČ BEZ DPH__________________________

10 344,00 KČ S DPH

M18ONEFH-0X
4933478886
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 138,84 KČ BEZ DPH 

10 048,76 KČ BEZ DPH__________________________

12 159,00 KČ S DPH

M18ONEFHPX-0X
4933478495
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 968,60 KČ BEZ DPH 

13 458,68 KČ BEZ DPH__________________________

16 285,00 KČ S DPH

M18ONEFHP-0X
4933478884
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 428,93 KČ BEZ DPH 

12 938,84 KČ BEZ DPH__________________________

15 656,00 KČ S DPH

M18ONEFPRT-0X
4933478601
SPECIÁLNÍ CENA: 
20 589,26 KČ BEZ DPH 

17 038,84 KČ BEZ DPH__________________________

20 617,00 KČ S DPH

M18FFN21-0C
4933478993
SPECIÁLNÍ CENA: 
16 309,09 KČ BEZ DPH 

15 068,60 KČ BEZ DPH__________________________

18 233,01 KČ S DPH

M18 
ONEFHIWF12E-0X
4933478405
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 948,76 KČ BEZ DPH 

9 758,68 KČ BEZ DPH__________________________

11 808,00 KČ S DPH

M18FPFT-0
4933471952
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 219,01 KČ BEZ DPH 

7 448,76 KČ BEZ DPH__________________________

9 013,00 KČ S DPH

M18FIW2F38-0X
4933478650
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 848,76 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH

M18 
FSAGV115XPDB-0X
4933478773
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 609,09 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

M18FHX-0X
4933478888
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 728,93 KČ BEZ DPH 

10 158,68 KČ BEZ DPH__________________________

12 292,00 KČ S DPH

M18FTR8-0
4933479073
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 338,84 KČ BEZ DPH 

9 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

11 385,00 KČ S DPH

M18FN15GA-0X
4933478091
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 068,60 KČ BEZ DPH 

12 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

14 676,01 KČ S DPH

M18FN16GA-0X
4933478094
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 068,60 KČ BEZ DPH 

12 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

14 676,01 KČ S DPH

M18ONEFHX-0X
4933478503
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 728,93 KČ BEZ DPH 

10 448,76 KČ BEZ DPH__________________________

12 643,00 KČ S DPH

M18FIW2F12-0X 
4933478443
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 848,76 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH

M18FIW2P12-0X 
4933478446
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 848,76 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH

M18FMTIW2F12-0X
4933478449
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 609,09 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

M18FMTIW2P12-0X
4933478452
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 609,09 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

M18FMT-0X
4933478491
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 848,76 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH

M18FH-0X
4933478500
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 909,09 KČ BEZ DPH 

9 468,60 KČ BEZ DPH__________________________

11 457,01 KČ S DPH

M18FDDEXL-0
4933478508
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 409,09 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

M18FSZ-0X
4933478293
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 558,68 KČ BEZ DPH 

8 138,84 KČ BEZ DPH__________________________

9 848,00 KČ S DPH

M18FSAGV125XB-0X
4933478436
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 319,01 KČ BEZ DPH 

7 848,76 KČ BEZ DPH__________________________

9 497,00 KČ S DPH

M18ONEFSZ-0X
4933478296
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 338,84 KČ BEZ DPH 

8 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

10 683,01 KČ S DPH

M18FSAGV125XPDB-0X
4933478437
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 609,09 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

M18FSAG125X-0X
4933478428
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 219,01 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH

M18FSAGF125XB-0X
4933478438
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 609,09 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

M18FSAG125XB-0X
4933478429
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 648,76 KČ BEZ DPH 

7 219,01 KČ BEZ DPH__________________________

8 735,00 KČ S DPH

M18FSAGF125XPDB-0X
4933478439
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 038,84 KČ BEZ DPH 

8 548,76 KČ BEZ DPH__________________________

10 344,00 KČ S DPH

M18ONEFSAG125XB-0X
4933478433
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 319,01 KČ BEZ DPH 

7 848,76 KČ BEZ DPH__________________________

9 497,00 KČ S DPH

M12FBS64-0C
4933478440
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 089,26 KČ BEZ DPH 

7 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

8 795,01 KČ S DPH



5756

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

SADA 1 
M12 2× 6.0 Ah

SADA 2 
M12 2× 3.0 Ah

Doporučená cena Speciální cena

4932451395 M12 B6 x2
4933479764 L4HL-301 ČELOVKA USB 10 726,45 KČ BEZ DPH

12 979,00 KČ S DPH

6 526,45 KČ BEZ DPH

7 897,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

SADA 7 
M12 1× 6.0 Ah
M18 1× 8.0 Ah

SADA 6 
M12 1× 3.0 Ah
M18 1× 5.0 Ah

Doporučená cena Speciální cena

4932451388 M12 B3 x2
4932464083

PACKOUT KOMPAKTNÍ 
ORGANIZÉR - 1 KS

7 250,43 KČ BEZ DPH

8 773,00 KČ S DPH

3 747,93 KČ BEZ DPH

4 535,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Speciální cena

4932464260 M18 HB12 x2
4932464834 ÚZKÝ BATOH - 1 KS 21 069,42 KČ BEZ DPH

25 494,00 KČ S DPH

16 169,42 KČ BEZ DPH

19 565,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Speciální cena

4932471070 M18 HB8 x2
4932464086

PACKOUT BRAŠNA NA NÁŘADÍ 
50 CM - 1 KS

18 289,27 KČ BEZ DPH

22 130,00 KČ S DPH

12 708,26 KČ BEZ DPH

15 377,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Speciální cena

4932430483 M18 B5 x2
4932471064

PACKOUT SLIM ORGANIZÉR 
- 1 KS

12 325,62 KČ BEZ DPH

14 914,00 KČ S DPH

7 323,97 KČ BEZ DPH

8 862,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Speciální cena

4932451388 M12 B3 x1

4932464082
PACKOUT ORGANIZÉR 

- 1 KS
10 068,60 KČ BEZ DPH

12 183,00 KČ S DPH

5 773,55 KČ BEZ DPH

6 986,00 KČ S DPH
4932430483 M18 B5 x1

4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Speciální cena

4932451395 M12 B6 x1

48228200 PRACOVNÍ BATOH - 1 KS 14 061,17 KČ BEZ DPH

17 014,00 KČ S DPH

9 284,30 KČ BEZ DPH

11 234,00 KČ S DPH
4932471070 M18 HB8 x1

4932451079 M12-18 FC x1

SADA 4 
M18 2× 8.0 Ah

SADA 3 
M18 2× 12.0 Ah

SADA 5 
M18 2× 5.0 Ah

2AKROK 2AKROK

POKUD JSTE SI VYBRALI KUSY NÁŘADÍ2 VYBERTE SI Z NÍŽE UVEDENÝCH SAD1

VYBERTE SI SADU 
ZA SPECIÁLNÍ 

CENU

VYBERTE SI SADU 
ZA SPECIÁLNÍ 

CENU

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 50 až 55
a kroku 2A uvedeného na stránkách 56 a 57 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 58 a 59.

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 50 až 55
a kroku 2A uvedeného na stránkách 56 a 57 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 58 a 59.



5958

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

Doporučená cena Speciální cena

4932451395 M12 B6 x4
4933479764 L4HL-301 ČELOVKA USB 16 285,13 KČ BEZ DPH

19 705,00 KČ S DPH

9 385,95 KČ BEZ DPH

11 357,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Speciální cena

4932451388 M12 B3 x4
4932464083

PACKOUT KOMPAKTNÍ 
ORGANIZÉR - 1 KS

10 987,63 KČ BEZ DPH

13 295,03 KČ S DPH

5 463,64 KČ BEZ DPH

6 611,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Speciální cena

4932464260 M18 HB12 x4
4932464834 ÚZKÝ BATOH - 1 KS 37 347,10 KČ BEZ DPH

45 190,00 KČ S DPH

27 349,59 KČ BEZ DPH

33 093,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Speciální cena

4932471070 M18 HB8 x4
4932464086

PACKOUT BRAŠNA NA NÁŘADÍ 
50 CM - 1 KS

31 026,47 KČ BEZ DPH

37 542,00 KČ S DPH

20 092,56 KČ BEZ DPH

24 312,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Speciální cena

4932430483 M18 B5 x4
4932471064

PACKOUT SLIM ORGANIZÉR 
- 1 KS

20 723,96 KČ BEZ DPH

25 076,00 KČ S DPH

11 119,83 KČ BEZ DPH

13 455,00 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Speciální cena

4932451388 M12 B3 x2

4932464082
PACKOUT ORGANIZÉR 

- 1 KS
16 136,37 KČ BEZ DPH

19 525,00 KČ S DPH

8 529,75 KČ BEZ DPH

10 321,00 KČ S DPH
4932430483 M18 B5 x2

4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Speciální cena

4932451395 M12 B6 x2

48228200 PRACOVNÍ BATOH - 1 KS 23 209,11 KČ BEZ DPH

28 083,00 KČ S DPH

14 406,61 KČ BEZ DPH

17 432,00 KČ S DPH
4932471070 M18 HB8 x2

4932451079 M12-18 FC x1

SADA 8 
M12 4× 6.0 Ah

SADA 9 
M12 4× 3.0 Ah

SADA 14 
M12 2× 6.0 Ah
M18 2× 8.0 Ah

SADA 13 
M12 2× 3.0 Ah
M18 2× 5.0 Ah

SADA 11 
M18 4× 8.0 Ah

SADA 10 
M18 4× 12.0 Ah

SADA 12 
M18 4× 5.0 Ah

2BKROK 2BKROK

POKUD JSTE SI VYBRALI KUSY NÁŘADÍ3 VYBERTE SI Z NÍŽE UVEDENÝCH SAD1

VYBERTE SI SADU 
ZA SPECIÁLNÍ 

CENU

VYBERTE SI SADU 
ZA SPECIÁLNÍ 

CENU

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 50 až 55
a kroku 2A uvedeného na stránkách 56 a 57 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 58 a 59.

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 50 až 55
a kroku 2A uvedeného na stránkách 56 a 57 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 58 a 59.



6160

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

KUPTE SI SADY PRODUKTŮ Z KATEGORIE OSOBNÍCH 
OCHRANNÝCH PROSTŘEDKŮ ZA SPECIÁLNÍ CENU!

ART.# NÁZEV DOPORUČENÁ
CENA S DPH

DOPORUČENÁ
CENA BEZ DPH

SPECIÁLNÍ
CENA S DPH

SPECIÁLNÍ
CENA BEZ DPH

4932492064 Sada s rukavicemi vel. 9/L: 894,00 KČ 738,84 KČ 760,00 KČ 628,10 KČ

4932492065 Sada s rukavicemi vel. 10/XL: 894,00 KČ 738,84 KČ 760,00 KČ 628,10 KČ

ART.# NÁZEV DOPORUČENÁ
CENA S DPH

DOPORUČENÁ
CENA BEZ DPH

SPECIÁLNÍ
CENA S DPH

SPECIÁLNÍ
CENA BEZ DPH

4932492068 Sada OOPP pro tesaře 1 380,00 KČ 1 140,50 KČ 1 173,00 KČ 969,42 KČ

ART.# NÁZEV DOPORUČENÁ
CENA S DPH

DOPORUČENÁ
CENA BEZ DPH

SPECIÁLNÍ
CENA S DPH

SPECIÁLNÍ
CENA BEZ DPH

4932492062 Sada s rukavicemi vel. 9/L: 1 390,00 KČ 1 148,76 KČ 1 182,00 KČ 976,86 KČ

4932492063 Sada s rukavicemi vel. 10/XL: 1 390,00 KČ 1 148,76 KČ 1 182,00 KČ 976,86 KČ

SLEVA

15%

KUPTE SI JEDEN Z NÍŽE UVEDENÝCH NOŽŮ 
MILWAUKEE® ZA SPECIÁLNÍ CENU 15%!  
DOSTANETE NAVÍC TERMO HRNEK MILWAUKEE® 
ZA 1 KČ BEZ DPH*

SADA ŠROUBOVÁKU VDE TEĎ SE SLEVOU -10%!

SLEVA

15%

SLEVA

10%

OBSAH:
SL 0.4 x 2.5 x 75 mm, SL 0.5 x 3 x 100 mm, SL 0.8 x 4 
x 100 mm, SL 1.0 x 5.5 x 125 mm, T10 x 60, T15 x 75, T20 
x 100, PH 1 x 80 mm, PH 2 x 100 mm, PZ 1 x 80 mm, PZ 2 
x 100 mm, zkoušečka napětí

HODNOTA ŠROUBOVÁKŮ V 
SADĚ V DOPORUČENÝCH 
CENÁCH:
2 057,85 KČ BEZ DPH

DOPORUČENÁ CENA SADY:
1 766,94 KČ BEZ DPH

LEVNĚJŠÍ 
V SADĚ O

14%
+ KUFŘÍK  
ZDARMA

DOPORUČENÁ CENA S DPH: 

2 138,00 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH: 

1 766,94 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

1 924,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

1 590,08 KČ

TERMO 
HRNEK

* Dostupné do 
vyprodání zásob

ART.# 4932464828

NŮŽ S PEVNOU 
ČEPELÍ - 1 KS

DOPORUČENÁ CENA:

821,00 KČ S DPH 
678,51 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA:

697,84 KČ S DPH 

576,73 KČ BEZ DPH

ART.# 4932464829

ZAHNUTNÝ NŮŽ S 
PEVNOU ČEPELÍ 

HAWKBILL - 1 KS
DOPORUČENÁ CENA:

821,00 KČ S DPH 
678,51 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA:

697,84  KČ S DPH 

576,73 KČ BEZ DPH

ART.# 48221994

ZAVÍRACÍ NŮŽ 
- 1 KS

DOPORUČENÁ CENA:

1 574,00 KČ S DPH 
1 300,83 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA:

1 337,91 KČ S DPH  

1 105,71 KČ BEZ DPH

ART.# 4932464830

NŮŽ S PEVNOU 
ČEPELÍ HARDLINE 

- 1 KS
DOPORUČENÁ CENA:

2 712,00 KČ S DPH 
2 241,32 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA:

2 305,20 KČ S DPH  

1 905,12 KČ BEZ DPH

ART.# 48221998

HARDLINE 
ZAVÍRACÍ NŮŽ 

- 1 KS
DOPORUČENÁ CENA:

2 195,00 KČ S DPH 
1 814,05 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA:

1 865,75 KČ S DPH  

1 541,94 KČ BEZ DPH

ART.# SADY: 
4932479095

1KČ
BEZ DPH

ART.# 4932479095

V SADĚ:

 ¡ Ochranné brýle odolné proti poškrábání bezbarvé - 1 pár

 ¡ Zátkové chraniče sluchu s obloukem

 ¡ Rukavice odolné proti proříznutí A velikost L/9 nebo XL/10 - 1 pár

 ¡ Vesta s vysokou viditelností žlutá - L/XL

V SADĚ:

 ¡ Ochranné brýle odolné proti poškrábání bezbarvé - 1 pár

 ¡ Zátkové chraniče sluchu s obloukem

 ¡ Rukavice odolné proti proříznutí s vysokou viditelností B velikost 
L/9 nebo XL/10 - 1 pár

V SADĚ:

 ¡ Ochranné brýle odolné proti poškrábání bezbarvé - 1 pár

 ¡ Zátkové chraniče sluchu s obloukem

 ¡ Respirátor FFP2 s ventilem - 10 ks



6362

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

VYTVOŘTE SI VLASTNÍ SADU!  
KUPTE SI 1 LIBOVOLNÉ KLADIVO (Z TABULKY NÍŽE), 
K NĚMU VYBERTE 1 LIBOVOLNÉ PÁČIDLO (Z TABULKY 
NÍŽE) A NA OBA VÝROBKY ZÍSKÁTE SLEVU 15% 
A ŠKRABKU NA LED ZA 1 KČ BEZ DPH

SLEVA

15%

ART.# NÁZEV DOPORUČENÁ
CENA S DPH

DOPORUČENÁ
CENA BEZ DPH

SPECIÁLNÍ
CENA S DPH

SPECIÁLNÍ
CENA BEZ DPH

4932478249 Páčidlo 22,9cm 498,00 KČ 411,57 KČ 423,00 KČ 349,59 KČ

4932478250 Páčidlo 25cm 581,00 KČ 480,17 KČ 494,00 KČ 408,26 KČ

4932478251 Páčidlo 30,5cm 705,00 KČ 582,64 KČ 599,00 KČ 495,04 KČ

1KČ
BEZ DPH

KUPTE SI PROTAHOVACÍ PERO 
ZA SPECIÁLNÍ CENU -15%!

15 M - POLYESTEROVÉ LANKO 
ART.# 4932472118

DOPORUČENÁ CENA ZA 1 KS:

2 057,85 KČ BEZ DPH 
2 490,00 KČ S DPH
SPECIÁLNÍ CENA ZA 1 KS:

1 748,76 KČ BEZ DPH 

2 116,00 KČ S DPH

7,5 M - OCELOVÉ LANKO 
ART.# 4932472120

DOPORUČENÁ CENA ZA 1 KS:

650,41 KČ BEZ DPH 
787,00 KČ S DPH
SPECIÁLNÍ CENA ZA 1 KS:

552,89 KČ BEZ DPH 

669,00 KČ S DPH

30 M - POLYESTEROVÉ LANKO 
ART.# 4932472119

DOPORUČENÁ CENA ZA 1 KS:

2 927,27 KČ BEZ DPH 
3 542,00 KČ S DPH
SPECIÁLNÍ CENA ZA 1 KS:

2 488,43 KČ BEZ DPH 

3 011,00 KČ S DPH

15 M - OCELOVÉ LANKO 
ART.# 4932472121

DOPORUČENÁ CENA ZA 1 KS:

720,66 KČ BEZ DPH 
872,00 KČ S DPH
SPECIÁLNÍ CENA ZA 1 KS:

612,40 KČ BEZ DPH 

741,00 KČ S DPH

KUPTE SI SADY RUČNÍHO NÁŘADÍ 
ZA SPECIÁLNÍ CENY

DOPORUČENÁ CENA S DPH: 

1 520,00 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH: 

1 256,20 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

1 216,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

1 004,96 KČ

DOPORUČENÁ CENA S DPH: 

2 100,00 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH: 

1 735,53 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

1 575,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

1 301,65 KČ

DOPORUČENÁ CENA S DPH: 

1 203,01 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH: 

994,22 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

1 023,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

845,45 KČ

ART.# SADY: 
4932492094

ART.# SADY: 
4932492095

ART.# SADY: 
4932480553

ART.# 4932471360

SAMOZATAHOVACÍ
NŮŽ

OTVÍRÁK NA LAHVE

ART.# 48223100

ZNAČKOVAČ
STANDARDNÍ
HROT - ČERNÝ

ART.# 4932464599

MAGNETICKÉ MĚŘÍCÍ
PÁSMO 5 M III. GENERACE

SLEVA

20%

SLEVA

25%

SLEVA

15%

ART.# NÁZEV DOPORUČENÁ
CENA S DPH

DOPORUČENÁ
CENA BEZ DPH

SPECIÁLNÍ
CENA S DPH

SPECIÁLNÍ
CENA BEZ DPH

4932478653 Ocelové kladivo s trhacími čelistmi 16oz/450g 867,00 KČ 716,53 KČ 737,00 KČ 609,09 KČ

4932478654 Ocelové kladivo s trhacími čelistmi 20oz /570 g 937,00 KČ 774,38 KČ 796,00 KČ 657,85 KČ

4932478655 Ocelové zakřivené kladivo 16oz / 450g 902,00 KČ 745,45 KČ 767,00 KČ 633,88 KČ

4932478656 Ocelové zakřivené kladivo 20oz / 570g 972,00 KČ 803,31 KČ 826,00 KČ 682,64 KČ

4932478657 Tesařské kladivo se sklolaminátovou násadou 16oz / 450g 657,00 KČ 542,98 KČ 558,00 KČ 461,16 KČ

4932478658 Tesařské kladivo se sklolaminátovou násadou 20oz / 570g 727,00 KČ 600,83 KČ 618,00 KČ 510,74 KČ

4932478659 Tesařské kladivo s násadou z ořechového dřeva16oz / 450g 692,00 KČ 571,90 KČ 588,00 KČ 485,95 KČ

4932478660 Tesařské kladivo s násadou z ořechového dřeva20oz / 570g 762,00 KČ 629,75 KČ 648,00 KČ 535,54 KČ

4932478661 Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 200 g 378,00 KČ 312,40 KČ 321,00 KČ 265,29 KČ

4932478662 Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 300 g 447,00 KČ 369,42 KČ 380,00 KČ 314,05 KČ

4932478663 Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 500 g 517,00 KČ 427,27 KČ 439,00 KČ 362,81 KČ

4932478664 Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 800 g 587,00 KČ 485,12 KČ 499,00 KČ 412,40 KČ

4932478665 Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 1000 g 657,00 KČ 542,98 KČ 558,00 KČ 461,16 KČ

4932478666 Zámečnické kladivo s ořešákovou násadou 200 g 412,00 KČ 340,50 KČ 350,00 KČ 289,26 KČ

4932478667 Zámečnické kladivo s ořešákovou násadou 300 g 482,00 KČ 398,35 KČ 410,00 KČ 338,84 KČ

4932478668 Zámečnické kladivo s ořešákovou násadou 500 g 552,00 KČ 456,20 KČ 469,00 KČ 387,60 KČ

4932478669 Zámečnické kladivo s ořešákovou násadou 800 g 622,00 KČ 514,05 KČ 529,00 KČ 437,19 KČ

4932478670 Zámečnické kladivo s ořešákovou násadou 1000 g 692,00 KČ 571,90 KČ 588,00 KČ 485,95 KČ

ART.# 48223106

ZNAČKOVAČ - JEMNÝ 
HROT, BAREVNÁ 

SADA 4KS

ART.# 4932471356

KOMPAKTNÍ NŮŽ 
FASTBACK

ART.# 48227705

MĚŘÍCÍ PÁSMO 
S5/19

ART.# 48221950

NÁHRADNÍ NOŽE 
- 50KS

ART.# 4932479410

TECHNICKÉ NŮŽKY 
VYHNUTÉ

ART.# 4932471358

ZAVÍRACÍ NŮŽ 
FASTBACK SE 

ZÁSOBNÍKEM PRO 
ČEPELE

ART.# 48221950

NÁHRADNÍ NOŽE 
- 50KS



6564

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2022 MILWAUKEETOOL.CZ

KUPTE SI SPECIÁLNÍ SADU BITŮ A VRTÁKŮ 
SHOCKWAVE™ A ZÍSKEJTE KOMPAKTNÍ NŮŽ 
FASTBACK™ JAKO DÁREK

SEZNAMTE SE S PRŮMYSLOVÝMI HLAVICEMI NOVÉ 
GENERACE! KUPTE SI SADU PRŮMYSLOVÝCH HLAVIC 
1/2" V ORGANIZÉRU PACKOUT™ A ZÍSKEJTE SLEVU 15%

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

1 251,00 KČ

SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

4 387,0 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

3 625,60 KČ

KUPTE SI JAKÉKOLI 3 ČTYŘBŘITÉ VRTÁKY 
SDS-PLUS ZE SEZNAMU NÍŽE A NEJLEVNĚJŠÍ 
DOSTANETE ZA 1 KČ BEZ DPH

KUPTE SI KOTOUČE ZE SEZNAMU NÍŽE  
SE SLEVOU 10%! A NAVÍC PŘI NÁKUPU DVOU BALENÍ 
DOSTANETE LÁHEV NA VODU ZA 1 KČ BEZ DPH*!

SLEVA

10%

ART.# NÁZEV DOPORUČENÁ
CENA S DPH

DOPORUČENÁ
CENA BEZ DPH

4932430146 Vrták SDS Plus 6,5/100/165 mm 226,00 KČ 186,78 KČ
4932352021 Vrták SDS Plus 8/50/115 mm 161,00 KČ 133,06 KČ
4932352025 Vrták SDS Plus 10/50/115 mm 176,00 KČ 145,45 KČ
4932352037 Vrták SDS Plus 14/150/210 mm 423,00 KČ 349,59 KČ
4932352020 Vrták SDS Plus 7/100/165 mm 197,00 KČ 162,81 KČ
4932352712 Vrták SDS Plus 8/250/315 mm 373,00 KČ 308,26 KČ
4932352010 Vrták SDS Plus 5,5/100/165 mm 146,00 KČ 120,66 KČ
4932352019 Vrták SDS Plus 7/50/115 mm 182,00 KČ 150,41 KČ
4932352031 Vrták SDS Plus 12/100/160 mm 210,00 KČ 173,55 KČ
4932352713 Vrták SDS Plus 8/400/455 mm 557,00 KČ 460,33 KČ
4932352029 Vrták SDS Plus 10/250/315 mm 337,00 KČ 278,51 KČ
4932352030 Vrták SDS Plus 10/450/400 mm 557,00 KČ 460,33 KČ
4932352035 Vrták SDS Plus 12/400/450 mm 627,00 KČ 518,18 KČ
4932352034 Vrták SDS Plus 12/250/310 mm 415,00 KČ 342,98 KČ
4932352012 Vrták SDS Plus 6/100/165 mm 146,00 KČ 120,66 KČ
4932352011 Vrták SDS Plus 6/50/115 mm 138,00 KČ 114,05 KČ
4932352023 Vrták SDS Plus 8/150/215 mm 190,00 KČ 157,02 KČ
4932352022 Vrták SDS Plus 8/100/165 mm 168,00 KČ 138,84 KČ
4932352027 Vrták SDS Plus 10/150/210 mm 212,00 KČ 175,21 KČ
4932352026 Vrták SDS Plus 10/100/160 mm 190,00 KČ 157,02 KČ
4932352032 Vrták SDS Plus 12/150/210 mm 268,00 KČ 221,49 KČ
4932352013 Vrták SDS Plus 6/150/215 mm 190,00 KČ 157,02 KČ
4932352016 Vrták SDS Plus 6,5/150/215 mm 264,00 KČ 218,18 KČ
4932352017 Vrták SDS Plus 6,5/200/265 mm 329,00 KČ 271,90 KČ

ART.# NÁZEV DOPORUČENÁ CENA 
S DPH

DOPORUČENÁ CENA 
BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA 
S DPH

SPECIÁLNÍ CENA 
BEZ DPH

4932479836 Sada kotoučů 165 x 5/8˝ Twin pack (2 x 24 zuby) 2 ks 1 167,00 Kč 964,46 Kč 1 051,00 Kč 868,60 Kč

4932479837 Sada kotoučů 165 x 5/8˝ Twin pack (24 s 40 zubů) 2 ks 1 279,00 Kč 1 057,02 Kč 1 151,00 Kč 951,24 Kč

4932479804 Sada kotoučů 190 x 30 mm Twin pack (2 x 24 zubů) 2 ks 1 692,00 Kč 1 398,35 Kč 1 523,00 Kč 1 258,68 Kč

4932479574 Sada kotoučů 190 x 30 mm Twin pack 24 a 48 zubů 2 ks 1 976,00 Kč 1 633,06 Kč 1 778,00 Kč 1 469,42 Kč

4932479575 Sada kotoučů 216 x 30 mm Twin pack 48 a 60 zubů 2 ks 3 001,00 Kč 2 480,17 Kč 2 701,00 Kč 2 232,23 Kč

4932479576 Sada kotoučů 254 x 30 mm Twin pack 60 a 80 zubů 2 ks 4 943,00 Kč 4 085,12 Kč 4 448,00 Kč 3 676,03 Kč

KOMPAKTNÍ ZAVÍRACÍ 
NŮŽ FASTBACK™

SADA BITŮ A 
VRTÁKŮ 40 KS

ART.# SADY: 
4932459763

SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

1 034,00 KČ

ART.# SADY: 
4932480943

SADA OBSAHUJE:

 ¡ Bity Shockwave Impact Duty™: délka 25 mm 
1 x PH1 / 2 x PH2 / 1 x PZ1 / 3 x PZ2 / 2 x TX10 
/ 2 x TX15 / 3 x TX20 / 2 x TX25 / 2 x TX30 / 1 x 
TX40 / 1 x TX50 / 1 x Hex 4 mm / 1 x Hex 5 mm 
/ 1 x SL 0,6 x 4,5 / 1 x SL 0,8 x 5,5 / 1 x SL 1,2 x 
6,5 /  délka 50 mm 1 x PH2 / 1 x PZ1 / 1 x PZ2 
/ 1 x TX10 / 1 x TX15 / 1 x TX20 / 1 x TX 25 / 1 
x TX30 / 

 ¡ 1 x magnetický držák bitů o délce 60mm. 
1 x magnetický držák bitů o délce 152 mm 

 ¡ 3 x Shockwave Impact Duty™ ¼" Hex vrtáky: 
Ø 3 / 4 / 5 mm 

 ¡ Shockwave Impact Duty™ magnetické nástrče: 
48 mm délka 1 x Hex 8 mm / 1 x Hex 10 mm

* do vyprodání zásob

1KČ
BEZ DPH

DÁREK

PACKOUT™ 
ZDARMA

SADA OBSAHUJE:

 ¡ 16 x průmyslových hlavic SHOCKWAVE™: 10/11/12/13/14/1
5/16/17/18/19/20/21/22/23/24 mm

 ¡ 1 x prodloužení 75mm

 ¡ 1 x kompaktní organizér PACKOUT™



6766

HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ - PROSINEC 2021 MILWAUKEETOOL.CZ

SLEVA

20%

SLEVA

20%

ART.# 4932451487
TENKÝ ŘEZNÝ 
KOTOUČ NA KOV 
PRO+ SCS 41 / 125

DOPORUČENÁ CENA  

5 383,00 KČ S DPH
4 448,76 KČ BEZ DPH 

SPECIÁLNÍ CENA  

4 307,00 KČ S DPH
3 559,50 KČ BEZ DPH

KUPTE SI NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU A ZÍSKEJTE SLEVU 
NA IDEÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ*

KUPTE SI NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU A ZÍSKEJTE SLEVU 
NA IDEÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ*

ART.# 4932464939
BIG HAWG™  
SADA KRUHOVÝCH 
PILEK - 10 KS

DOPORUČENÁ CENA  

5 280,00 KČ S DPH
4 363,64 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA  

4 224,00 KČ S DPH
3 490,91 KČ BEZ DPH

ART.# 4933464264 
M18 FPD2-502X
M18 FUEL™ 
PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

DOPORUČENÁ CENA  

17 144,00 KČ S DPH
14 168,60 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA  

13 732,00 KČ S DPH
11 348,76 KČ BEZ DPH

ART.# 4933479832 
M18 FFUS-302C 
SPONKOVAČKA 
NA OPLOCENÍ

DOPORUČENÁ CENA  

27 333,00 KČ S DPH
22 589,26 KČ BEZ DPH

×100

ART.# 4932480586

ADAPTÉR SHW 
7/16HEX 
- 1/2SQ-1 KS
DOPORUČENÁ CENA  

315,00 KČ S DPH
260,33 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA  

252,00 KČ S DPH
208,26 KČ BEZ DPH

DOPORUČENÁ CENA 

4 834,00 KČ S DPH
3 995,04 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA  

4 350,00 KČ S DPH
3 595,04 KČ BEZ DPH

SLEVA

20%

SLEVA

10%

ART.# 4933479152 
M18 ONEFHIWH716-0X 
7/16" RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 
S VYSOKÝM TOČIVÝM 
MOMENTEM  
S ONE-KEY™

DOPORUČENÁ CENA  

11 470,00 KČ S DPH
9 479,34 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA  

10 322,99 KČ S DPH
8 531,40 KČ BEZ DPH

NEBO

NEBO

SLEVA

10%

POPIS ART.# DOPORUČENÁ 
CENA

DOPORUČENÁ 
CENA

SPECIÁLNÍ 
CENA S DPH

SPECIÁLNÍ 
CENA BEZ DPH

SPONKY NA OPLOCENÍ  
40 MM HDG-P960 KS 4932480358 2 650,00 KČ 2 190,08 KČ 1,21 KČ 1,00 KČ

SPONKY NA OPLOCENÍ  
45 MM HDG-P960 KS 4932480359 2 650,00 KČ 2 190,08 KČ 1,21 KČ 1,00 KČ

SPONKY NA OPLOCENÍ  
50 MM HDG-P960 PC 4932480360 2 650,00 KČ 2 190,08 KČ 1,21 KČ 1,00 KČ

1KČ
BEZ DPH

DOPRAVA

ELEKTRIKÁŘSTVÍ

TESAŘSTVÍ

TESAŘSTVÍ

*Sleva se vztahuje na nákup 1 ks nářadí s uvedeným počtem příslušenství*Sleva se vztahuje na nákup 1 ks nářadí s uvedeným počtem příslušenství

ART.# 49225100

SADA 
SWITCHBLADE™ 
(35, 38, 54, 65 MM)

V BALENÍ:

M18 ONEFHIWH716

M18 HB3 M12-18 FC KITBOX

V BALENÍ:

M18 FFUSM18 B5 M12-18 FC HD BOX

HD BOX

V BALENÍ:

M18 FPD2

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 FSAG125XB

SPONKY 
40 MM

SPONKY 
45 MM

SPONKY 
50 MM×1

×1

×1x2

x2 x2

DOPORUČENÁ CENA  

18 439,00 KČ S DPH
15 238,84 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA  

14 398,00 KČ S DPH
11 899,17 KČ BEZ DPH

ART.# 4933478430  
M18 FSAG125XB-502X
M18 FUEL™ 125 MM  
ÚHLOVÁ BRUSKA S POSUVNÝM 
SPÍNAČEM



ŠKOLÍCÍ MODULY

NOVINKA V 
ROCE 2022

ZAREGISTRUJTE SE 
ONLINE JEŠTĚ DNES
naskenujte QR nebo navštivte milwaukeetool.eu/hub

Distribuce:

Keré informace týkající se sortimentu, včetně servisních a záručních podmínek se mohou změnit bez předchozího upozornění. Uvedené ceny jsou pouze informativní a nepředstavují obchodní Nabídku 
v souladu s čl. 66 Odst. 1 Občanského zákoníku. Ceny jsou pouze přibližné a mohou se změnit v závislosti na okolnostech, jako je změna sazby dph nebo změna směnného kurzu euro. Ceny zahrnují 
recyklační poplatek v souladu se zákonem o odpadech a elektronických zařízeních • 29. 8. 2005. Fotografie nejsou závazné. Bez odpovědnosti za chyby tisku nebo jiné. Akční a speciální nabídky jsou 
platné od 1. září 2022 do 31. prosince 2022 nebo do vyprodání zásob, s výhradou práva na prodloužení akce.

Techtronic Industries
Eastern Europe sp z o.o.
Ul. Komitetu Obrony Robotników 45A
02-146 Warszawa
Tel.: +420 2 288 84699
E-mail: kancelar@tti-emea.com 

www.milwaukeetool.cz

SLEDOVÁNÍ 
ÚSPĚCHŮ




